
Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Tenisový klub Prostějov, 

spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Tenisový turnaj UniCredit Czech Open 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 00205061

B.Ú. Anonymizováno

Jeden z nejkvalitnějších a nejprestižnějších 

tenisových turnajů mužů na území České 

republiky. Jedná se o mezinárodní turnaj 

mužů kategorie ATP Challenger za účasti 

světových hráčů a sportovních VIP celebrit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s realizací turnaje – doprava, 

organizační činnost, pronájmy, marketingové 

a PR materiály, pořadatelská a organizační 

činnost (nejedná se o mzdy a platy)

6/2024 13%

2

SKUP Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovních akcí SKUP Olomouc

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00562335

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se akce několika oddílů SKUP Olomouc, 

z. s. které se uskuteční v roce 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájmy sportovišť, odměny rozhodčím, 

trenérům (nejedná se o mzdy a platy), 

ubytování, stravování, ceny pro vítěze, 

cestovné, vstupné, organizační služby 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 30%

De minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.

3 207 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 90 ze 100 neinv.

38

40

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

366 066,00 Kč

600 000,00 Kč

950 000,00 Kč

173

121

20

10

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 1 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

3

Česká asociace stolního 

tenisu

Anonymizováno

Praha

16900

Světový pohár ve stolním tenise WTT 

Olomouc 2024

8/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00676888

B.Ú. Anonymizováno

Světový pohár WTT Czech Open Olomouc 

patří mezi největší a nejvýznamnější turnaje 

světové série, v roce 2024 se bude konat

v Olomouci již 12.ročník světové série.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s pronájmem haly, včetně 

služeb(nejedná se o mzdy a platy) a výdajů na 

ubytování a stravování účastníků.

8/2024 10%

4

TK PLUS s.r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Mistrovství světa juniorů do 14 let v tenisu

8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25310593

B.Ú. Anonymizováno

Ve dnech 5. až 10. srpna. 2024 proběhne v 

areálu Tenisového klubu Prostějov Mistrovství 

světa družstev chlapců a dívek do 14 let v 

tenisu. Do Prostějova se sjedou týmy dívek a 

chlapců z celého světa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování a stravování účastníků, pořízení 

cen, doprava, odměny rozhodčím a 

rehabilitační služby(nejedná se o mzdy a 

platy), tiskové materiály

8/2024 9%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

176

299 245,00 Kč

500 000,00 Kč

600 000,00 Kč

109

400 000,00 Kč neinv.

38

37

neinv.

7 035 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 87 ze 100

5 000 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 88 ze 10020

20

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 2 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

5

Tenis klub Prostějov, a.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Evropská tenisová akademie 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25331108

B.Ú. Anonymizováno

Evropská tenisová akademie, statut přídělený 

boardem Tennis Europe. Akademie 

provozovaná při TK Prostějov, která 

vychovává evropské tenisové mládežnické 

talenty.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na zajištění dostatečeně kvalitní 

přípravy evropských talentů - ubytování, 

materiální zabezpečení sportovců, trenérské, 

rehabilitační a fyzio. zajištění a organizační 

činnost (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 5%

6

TK PRECHEZA Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Mezinárodní tenisový turnaj žen ZUBR CUP a 

Memoriál Zdeňka Kocmana v baby a v 

minitenise
8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22826611

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je kvalitní organizace Mezinárodního 

turnaje žen s dotací 60 000 USD a kvalitní 

organizace Memoriálu Zdeňka Kocmana v

babytenise a v minitenise dětí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na rozhodčí a trenéry(dpp, faktury), 

ceny pro účastníky, ubytování a stravování, 

pronájem sportoviště, cestovní výdaje, 

soutěžní příspěvky, prize money(sportovci), 

pořízení a údržba sportovního vybavení, 

provoz a údržba sportoviště. (nejedná se o 

mzdy a platy)

8/2024 19%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

86 ze 100

100 000,00 Kč

350 000,00 Kč

174

108 969,00 Kč neinv.

152

59 449,00 Kč neinv.

1 842 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 82 ze 100

1 850 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 31 20

40 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 3 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

7

Český svaz vodního póla

Anonymizováno

Praha

16900

Inter Cup 2024

4/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 60461331

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o mezinárodní turnaj ve vodním pólu 

určený pro národní reprezentace v kategorii 

mužů juniorů. Předpokládaná účast jsou 

družstva ze zemí CZE, SVK, AUT, POL, MLD, 

SLO, GER, HUN.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem bazénu a zabezpečení turnaje od 

KVP Přerov, ubytování a stravování účastníků 

turnaje, nákup materiálu pro potřeby

uspořádání turnaje, zejména míče, trička pro 

rozhodčí a organizační četu, stavba mobilní 

tribuny, doprava účastníků akce.

4/2024 70%

8

Kolo pro život, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Enduro Race Kouty

7/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 03401707

B.Ú. Anonymizováno

Cyklistický závod horských kol. Akce nabídne 

skvělé zázemí a parádní trasy pro všechny 

věkové a výkonnostní kategorie.

Jednotlivé trasy jsou vhodné pro univerzální 

jezdce, ale na své si přijdou i celé rodiny s 

dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizace a realizace - služby a pořadatelská 

služba - brigádníci, zdravotnické zajištění, 

příprava a plánování, moderátor (nejedná se 

o mzdy a platy) ,dopravní značení, 

medializace projektu, zajištění trasy

7/2024 70%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

35

268 324,00 Kč neinv.

730 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 80 ze 100

600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 81 ze 100

420 000,00 Kč

510 000,00 Kč

153 086,00 Kč neinv.

156

31 20

38 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 4 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

9

Atletický klub Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

58.ročník Olomoucké dvacítky - M ČR 

veteránů a  I.+II. národní liga, Mistrovství ČR 

ve vícebojích dospělých, 52. ročník Velké 

ceny Olomouce, Malá cena - nominace na XI. 

ODM, závody II. národní ligy a mistrovství 

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

58.ročník Olomoucké dvacítky - M ČR 

veteránů a  I.+II. národní liga, Mistrovství ČR 

ve vícebojích dospělých, 52. ročník Velké ceny 

Olomouce, Malá cena - nominace na XI. ODM, 

závody II. národní ligy a mistrovství Moravy 

družstev a další významné akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy sportovišť, pořízení náčiní a nářadí, 

medailí, pohárů, diplomů a materiálního 

zabezpečení pro akce, tiskovin,propagace 

akcí, ceny, strava a pitný režim, úhrada služeb 

a odměny pro rozhodčí a pořadatele a 

zdravotní služba ( nejedná se o mzdy a platy)

6/2024 42%

10

Cyklistický oddíl MIKO 

CYCLES Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Mezinárodní akce "Víkend plný sportu s 

Mamutem 2024"

-24.ročník mezinárodního cyklomaratonu 

MAMUT TOUR-BIKE s vloženou nadační

jízdou na podporu hendikepovaných 

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 65914163

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní akce "Víkend plný sportu s 

Mamutem 2024" v Přerově 25-26.5.2024

24. ročníku mezinár. cyklomaratonu Mamut 

Tour

21.ročník Mamut Bike

21.ročník cyklistických nadějí ,do 14 let 

Mamut Kids

7.ročník Mamut Gravel,

5.ročník Mamut Family

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem areálu,doprovodný logistický servis na 

trati a regulovčíci na trati(nejedná se o mzdy a 

platy),ceny pro účastníky akce,zabezpečení 

občerstvovacích stanic, 

strava,servisní středisko jízdních kol,směrové 

tabulky na trati

web prezentace akce. (nejedná se o mzdy a 

platy)

12/2024 33%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

125

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 80 ze 100

780 000,00 Kč

180 000,00 Kč

56 830,00 Kč neinv.

74

231 842,00 Kč neinv.

550 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 80 ze 100

1 875 000,00 Kč 38 2

38 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 5 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

11

SOHO Olomoučtí Kohouti 

z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79811

Mezinárodní para hokejový turnaj o pohár 

hejtmana Olomouckého kraje Olomouc Cup 

2024 9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01202006

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní para hokejový turnaj o pohár 

hejtmana Olomouckého kraje 2024 - 

Olomouc Cup 2024 pátý ročník

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na zajištění ubytování, pronájem ledu , stravu, 

cestovné, rozhodčí a časomíra(nejedná se o 

mzdy a platy), Poháry a medaile, výstroj a 

výzbroj 

Propagační materiál, přenosy zápasů.

9/2024 35%

12

Prostějov - C 1885, spol. s 

r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

GP TUFO - VC Olomouckého kraje

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 63468191

B.Ú. Anonymizováno

GP TUFO - VC OLK- mezinárodní závod, 8-11 

zemí, náročný na technické a organizační 

zajištění, transféry, dopravu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Lékařské zabezpečení+sanitka, doprava, 

materiílní a technické zabezpečení, ostraha a 

údržba areálu, propagace,květiny a ceny 

(prize money), výdaje na rozhodčí, 

komentátora, mechanika, pořadatatele a 

účetní a administrativní práce ,organizační 

služby,-ubytování,cestovné,strava. (nejedná 

se o mzdy a platy) 

12/2024 66%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

36

55

640 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

125 303,00 Kč neinv.40 79 ze 100

850 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 79 ze 100

300 000,00 Kč

420 000,00 Kč

37 2

90 738,00 Kč neinv.37 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 6 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

13

HC ZUBR Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora sportovních akcí HC ZUBR Přerov

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70259747

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu/akce je podpořit sportovní 

akce HC ZUBR Přerov v ledním hokeji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ledová plocha, trenérské služby, služby 

rozhodčích a zdravotního dozoru(nejedná se 

o mzdy a platy), sportovní vybavení (výstroj a 

výzbroj), sportovní pomůcky, poháry, ceny, 

medaile, doprava, ubytování.

12/2024 50%

14

AMK Ecce Homo Šternberk 

v ÚAMK

Anonymizováno

Šternberk

78501

Mistrovství Evropy v závodech automobilů 

do vrchu Ecce Homo 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44936141

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství Evropy v závodech automobilů do 

vrchu na trati Ecce Homo ve Šternberku. 

Jediné ME v ČR.

Termín: 31.5.-2.6.2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na organizační zajištění akce, přípravu 

trati, nákup pohárů, materiální a technické 

zabezpečení závodu, pojištění, zdravotnické 

zabezpečení, ceny jezdcům (prize money), 

výdaje na zápis do kalendářů závodů, 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 24%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

79 ze 100

400 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

154

381 630,00 Kč neinv.

31

119 542,00 Kč neinv.

4 140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 78 ze 100

800 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 37 2

37 11

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 7 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

15

Rugby Club Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní akce Rugby clubu Olomouc v roce 

2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68346816

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o sportovní akce, které bude Rugby 

klub Olomouc pořádat v roce 2024, které 

pořádané pro děti i pro dospělé. Ale i o akce 

pro širokou veřejnost zaměřenou na 

propagaci našeho sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální vybavení, personální vybavení - 

rozhodčí, zdravotníky a pomocný personál při 

pořádání těchto akcí(nejedná se o mzdy a 

platy)

12/2024 68%

16

SK Kojetín 2016, z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní akce SK Kojetín - I.

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05032211

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce ve formě turnajů, které 

budeme pořádat v roce 2024 pro mládežnické 

a dospělé kategorie, navazují na tradici

turnajů v regionu Kojetín a významně 

napomáhají k rozvoji volejbalu a propagaci 

sportu v našem regionu a Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění přípravy a organizace turnajů

- ceny, tiskové a propag. Materiály, pronájem 

sportovišť, cestovné + odměna za zápas 

rozhodčích (hrazeno hotově pokladním 

dokladem, nejedná se o mzdy a platy), 

materiálové výdaje (sport. vybavení)

8/2024 54%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
60 476,00 Kč neinv.

6

88 551,00 Kč neinv.

370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 77 ze 100

440 000,00 Kč

200 000,00 Kč

3

40 2

35 2

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 77 ze 100

300 000,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 8 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

17

Volejbal Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

34. ročník Velké ceny Přerova juniorek ve 

volejbalu

31. ročník Memoriálu Jiřího Lakomého 

mladších žákyň ve volejbalu

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03660575

B.Ú. Anonymizováno

34. ročník Velké ceny Přerova juniorek. 

Termín 6.-8.9.2024 za účasti 24 družstev 

juniorek a kadetek.

31. ročník Memoriálu Jiřího Lakomého . 

Termín 13.-15.9.2024  za účasti 16 družstev 

mladších žákyň.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportovišť

výdaje na rozhodčí a pořadatele (nejedná se o 

mzdy ani platy)

ceny do turnajů

propagace akcí

doprava pro organizaci akcí

9/2024 50%

18

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Pohár mládeže kategorie U12

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

Pohár mládeže kategorie U12, ročník 2012 je 

celorepublikový finálový turnaj

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní vybavení, materiální a propagační 

zabezpečení akce, občerstvení, zajištění 

pitného režimu, výlohy na pořadatelskou 

činnost(nejedná se o mzdy a platy), 

ubytování, dovoz a postavení zázemí (stany, 

stoly, lavice) pro veřejnost.

12/2024 70%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
43 631,00 Kč neinv.

61

25 382,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 77 ze 100

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 77 ze 100

75 000,00 Kč

140 000,00 Kč

13

35 2

35 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 9 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

19

Tělocvičná jednota Sokol I 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní akce 2024 Velká cena Zdenka 

Ludvíka Prostějov  v judu, Memoriál Gustava 

Frištenského v zápase, Memoriál 

R.Oplockého a P. Matkulčíka v nohejbale

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 15526151

B.Ú. Anonymizováno

Velká cena Zdenka Ludvíka Prostějov v judu 

soutěž mládeže

Memoriál Gustava Frištenského v řecko-

římském zápase  soutěž mládeže

Memoriál R.Oplockého a P. Matkulčíka v 

nohejbale sotěž dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny,ubytování,cestovné, rozhodčí, lékařský 

dozor a pořadatelská služba(nejedná se o 

mzdy a platy), pronájem,přeprava a pronájem 

techniky,světelných tabulí,přeprava  

tatami,ozvučení, dezinfekce, startovné, pitný 

režim,ošacení,sport. materiál,občerstvení.

12/2024 30%

20

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Český pohár benjamínků - Moravský pohár 

2024
4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání závodu v rychlostní kanoistice Český 

pohár benjamínků 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

medaile, poháry, zdravotní služba,rozhodčí a 

záchranná služba(nejedná se o mzdy a platy), 

oprava záchranných člunů a motorů a 

kamerového systému. PHM pro čluny vodní 

záchrany, zapůjčení a dovoz startovacích mol 

pro vodní hladinu .

7/2024 56%

21

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Zimní liga mládeže a letní fotbalový kemp 

Okresního fotbalového svazu Přerov - 11. 

ročník 3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01540319

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2023 se uskuteční 11. ročník zimních 

turnajů mládeže OFS Přerov - turnaj st. žáků, 

ml. žáků, st.přípravky,

mladší přípravky, dorost a také 11.ročník 

letního fotbalového kempu mládeže (cca 50 

účastníků).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem haly, hřišť, medaile, diplomy, 

cestovné, občerstvení pro hráče a pořadatele 

a rozhodčí,

odměny trenérů a rozhodčích (nejedná se o 

mzdy a platy), ceny pro účastníky, ubytování, 

stravování, vstupné na bazén.

7/2024 41%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 76 ze 100

527 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 76 ze 100

160 000,00 Kč

90 000,00 Kč

43 120,00 Kč neinv.

29 265,00 Kč neinv.

340 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

21

48 662,00 Kč neinv.

76 ze 100

140 000,00 Kč

52

79

34 2

34 2

34 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 10 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

22

Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec na Hané - HK

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Hanácké pohár 2024 - mezinárodní 

házenkářský turnaj dětí

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71217665

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní dvoudenní házenkářský turnaj v 

miniházené pro děti, které s házenou teprve 

začínají. Jedná se o děvčata a chlapce

narozené 2013 a mladší.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování, strava, nájmy sportovišť, doprava, 

trenéři.nájem haly a prostor; rozhodčí; 

organizátoři;zapisovatelé;zdravotník,občerstv

ení;ceny;poháry,;medaile;diplomy;fotodokum

entace;videozáznam, ubytování, 

účtování,vyúčtování dotace. (nejedná se o 

mzdy a platy)

1/2024 70%

23

GEMO SPORT a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Halové Mistrovství ČR neregistrovaných 

tenistů v série tenisových turnajů v roce 

2024 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 27813282

B.Ú. Anonymizováno

a) Halové Mistrovství ČR neregistrovaných 

tenistů s mezinárodní účastí - jubilejní 

20.ročník

b) Série pravidelných tenisových turnajů 

MalyOpen celorepublikové působnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje s realizací tenisových turnajů (kurty, 

občerstvení, míče,poháry pro vítěze, úpravy 

kurtů,organizační práce), výdaje s pořádáním 

Halového Mistrovství ČR (ubytování, míče, 

poháry pro vítěze, ceny pro účastníky, 

občerstvení, kurty). (Nejedná se o mzdy a 

platy)

12/2024 17%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

32 036,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 75 ze 100

50 000,00 Kč

33 2

191

8

143 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 76 ze 100

100 000,00 Kč

17 999,00 Kč neinv.

34 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 11 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

24

Sport bez předsudků - 

Morava, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

779 00

12. ročník Ragby bez předsudků - 

mezinárodní letní kempy mládeže
7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04743423

B.Ú. Anonymizováno

Letní kempy mládeže se uskuteční již po 10. v 

řadě a kromě více než dvě stovky dětí a 

dospívajících ve dvou věkových skupinách, se 

této mezinárodní prázdninové akademie 

zúčastní řada zahraničních  účastníků i 

trenérů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování, strava, doprava MHD, pronájem 

sportovišť a sportovního vybavení, nákup 

sportovního materiálu a potřeb, odměny 

trenérů a lektorů na dpp, zdravotní, 

organizační a logistické zabezpečení , 

marketing a propagace akce.(nejedná se o 

mzdy a platy)

7/2024 41%

25

Event media s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Významné sportovní akce Winter Run, Night 

Run a Avon Běh, Neon Run, Christmas Run 

Olomouc 2024
11/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 24269573

B.Ú. Anonymizováno

Winter Run, Night Run a Avon Běh, Neon 

Run, Christmas Run - jsou svým typem 

největší běžeckými událostmi v Olomouckém 

kraji- každoročně se do nich zapojí přes 7000 

běžců. Za 11 let působnosti si vydobyly 

renomé. Součástí akcí - charita.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem mobilních WC, stanů pro úschovnu 

věcí a kol a registrací, služby- osvětlení, 

časomíra, stany, podium, technické zajištění, 

dopravní značení, ozvučení, moderace, 

fotograf, ceny a medaile, tiskové materiály 

BB, CLV, čísla. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 22%

26

PGST Ostrava z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Barokní perly Moravy Table tennis CUP 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26595001

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 7.ročník sportovně- vědomostního 

projektu Barokní perly Moravy Table tennis 

Cup 2024 pro mateřské, základní  školy 

Olomouce, OLK, JMK, MSK, ZK .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Trenérské služby (nejedná se o mzdy a platy), 

sportovní materiál, ceny,

12/2024 38%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
320 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 75 ze 100

16 632,00 Kč neinv.

1 800 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 75 ze 100

400 000,00 Kč

120 000,00 Kč

11

113

37 141,00 Kč neinv.

116

33 2

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 75 ze 100

45 000,00 Kč

113 709,00 Kč neinv.

33 2

38 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 12 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

27

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní akce 1. HFK Olomouc spolek

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na uspořádání 

sportovních akcí, konkrétně fotbalových 

turnajů pro každou z kategorií nejmenších 

přípravek s vyvrcholením ve velkém, 

celodenním turnaji s bohatým doprovodným 

programem spojeném s dětským dnem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tisk, tvorba propagačních materiálů, 

zakoupení pomůcek, ceny účastníkům, dresů, 

zajištění občerstvení, pitného režimu, zajištění 

dopravy a odměn instruktorů(nejedná se o 

mzdy a platy), zajištění různých pohybových 

aktivit pro děti.

12/2024 62%

28

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

66. ročník mezinárodního turnaje v házené 

Pohár Míru 2024

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69601062

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení pořádání 66.ročníku 

mezinárodního turnaje v házené žen o Pohár 

Míru. Turnaje se zúčastní evropská družstva 

nejvyšších soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje  pro účastníky turnaje, tedy na 

stravování, ubytování,ceny pro vítězná 

družstva, pořadatelskou,zdravotní službu a 

rozhodčí (nejedná se o mzdy a platy)a na 

propagaci turnaje.

8/2024 38%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis
145 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

210 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 75 ze 100

130 000,00 Kč

55 000,00 Kč

19 166,00 Kč neinv.

179

39 875,00 Kč neinv.

19

33 2

32 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 13 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

29

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

SPARTAK - AKCE 1

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

TJ SPARTAK PŘEROV, spolek má několik 

oddílů, které pořádají celoročně sportovní 

akce s dlouholetou tradicí. Jsou oblíbeny a 

navštěvovány nejen sportovci, ale i veřejností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení-nájem včetně 

energií,úprava sportoviště.Odměny 

rozhodčím,pořadatelům,výsledkový servis, 

dravotní servis(nejedná se o mzdy a platy) 

.Propagace, 

ubytování,cestovné,občerstvení,pořízení 

sportovního vybavení a náčiní.Ceny pro 

účastníky.

12/2024 29%

30

SKC Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovních akcí na prostějovském 

velodromu
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 15527395

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění všech pořádaných akcí na 

prostějovském velodromu- materiální a 

technické zajištění, pořadatelské a organizační 

zabezpečení závodů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zdravotní 

zajištění,propagace,květiny,doprava,materiáln

í a technické 

zabezepčení,mechanik,masér,organizační a 

pořadatatelská služba,výdaje na rozhodčí, 

komentátora a účetní a administrativní 

práce(nejedná se o mzdy a platy), ceny(prize 

money), strava, cestovné, 

ubytování,technické zajištění

12/2024 68%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
123 042,00 Kč neinv.

32 2

32 2

58

28 609,00 Kč neinv.

650 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

310 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

90 000,00 Kč

440 000,00 Kč

39

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 14 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

31

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Studénky, z. s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Jarní volejbalové turnaje v Dolních 

Studénkách

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939957

B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol pořádá dva jarní venkovní 

volejbalové turnaje každý rok, kterých se 

účastní dohromady pravidelně více než 300 

sportovců, a to jak mužů, tak žen ve věku 15 - 

60 let. Turnaje jsou také hojně navštěvovány 

širokou veřejností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, občerstvení (pořízení potravin) pro 

účastníky, papírenský materiál

6/2024 100%

32

Klub přátel turistiky a 

sportu Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

1. Přerovské mosty

2. 36000 valašských kroků

3. Za historií přerovských vinohradů

4. Zimní turnaj dorostu Pňovice 

5. Rozjímání na Švádských šancích

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 07092610

B.Ú. Anonymizováno

1. PŘEROVSKÉ MOSTY, 3.ročník, 13.4.2023, 2. 

36000 VALAŠSKÝCH KROKŮ, 51. ročník, 

9.6.2026

3. Za historií přerovských vinohradů, 6.ročník, 

7.9.2024, 4. Zimní pohár dorostu Pňovice, 

23.11.2024

5. Rozjímání na Švédských šancích, 5.ročník, 

26.12.2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akce, plakáty, letáky, bannery

ceny pro účastníky

materiální a technické vybavení akcí,

doprava účastníků autobusy,

občerstvení dle propozic,

pořadatelská služba a hudební 

produkce(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
41 560,00 Kč neinv.

96

neinv.

276 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

35 000,00 Kč

138 000,00 Kč

32 2

32 2

66

13 769,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 15 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

33

Klub stolního tenisu 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Table Tennis International Camp a Czech 

U11&U13&U15&U19 Open

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02119536

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 6. ročník mezinárodní kempu a 

turnaje kategorií U11, U13, U15 a U19 ve 

stolním tenise v Omega centru v Olomouci.

Vysoká sportovní úroveň.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportoviště,sportovní 

materiál,cestovné,ubytování a strava 

rozhodčích a účastníků, 

propagace,organizace, odměna trenérů(DPP a 

OSVČ),odměna zdravotníka a fyzioterapeuta 

(OSVČ), ceny,vedení účetnictví a odměny 

rozhodčích(nejedná se o mzdy a platy)

7/2024 17%

34

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

OLOMOUC

Anonymizováno

Olomouc

779 00

Krajské atletické soutěže dětí a mládeže 

2024
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70924708

B.Ú. Anonymizováno

Krajské soutěže jsou pořádány již 22. rokem a 

to v kategoriích přípravky, mladší žactvo a 

starší žactvo. Výsledky všech závodů jsou 

nejdůležitějším vodítkem pro nominace do 

krajských výběrů pro Olympiády dětí a 

mládeže a mezikrajová utkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup materiálu (medailí, pohárů), platby 

pořadatelům za uspořádání závodů a odměny 

rozhodčích a řídících(nejedná se o mzdy a 

platy), pronájem a provoz certifikované cílové 

kamery, zpracování výsledků a pronájem, 

provoz a přípravu sportovišť. (nejedná se o 

mzdy a platy)

10/2024 30%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
58 288,00 Kč neinv.

235 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

200 000,00 Kč

70 000,00 Kč

98

23 213,00 Kč neinv.

145

32 2

32 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 16 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

35

Atletický klub Šternberk 

z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Běžecké poháry mládeže a atletické soutěže

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26550580

B.Ú. Anonymizováno

Atletický klub Šternberk pořádá soutěže do 

Běžeckého poháru dětí a mládeže 

Olomouckého kraje, atletické soutěže na 

dráze i mimo dráhu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální vybavení pro pořádání soutěží, 

kancelářské potřeby, pronájem měřícího 

zařízení onlinesystém, ceny. (nejedná se o 

mzdy a platy)

12/2024 29%

36

TBS Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov VII-Čekyně

75124

Minibasketbalové a basketbalové Turnaje "O 

Rotační pec 2024"

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64601803

B.Ú. Anonymizováno

9. ročník obnovených turnajů v 

minibasketbale a basketbale „O Rotační pec“ 

2023. První turnaj se konal v roce 1958

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovišť,odměnu 

rozhodčích(nejedná se o mzdy a 

platy),pořízení cen pro účastníky, propagaci 

turnajů

6/2024 50%

37

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

MILO WHEELCHAIR CUP 2024 (tenis), Velká 

cena Olomouce v kolové 2024, Turnaj

přípravek v kopané 2024 (fotbal)
3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání 3 akcí:

Tenisový turnaj vozíčkářů MILO WHEELCHAIR 

CUP 2024 - 31.5.-2.6.2024

Velká cena Olomouce v kolové 2024 - 11.-

12.5.2024

Turnaj přípravek v kopané 2024 - 16.-

17.3.2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na organizace akcí (nejedná se o mzdy 

a platy), zajištění pohárů a věcných cen, 

ubytování účastníkům, úpravy sportovišť, 

sportovní materiál, strava a občerstvení

6/2024 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

140 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 74 ze 100

31 2

170 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 74 ze 100

50 000,00 Kč

70 000,00 Kč

46 912,00 Kč neinv.

23 213,00 Kč neinv.

320 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

175

17 817,00 Kč neinv.

73 ze 100

160 000,00 Kč

219

38

37 2

32 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 17 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

38

TJ Lokomotiva Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zlatá liga 2024 - atletické závody dětí a 

mládeže Olomouckého kraje

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237476

B.Ú. Anonymizováno

Zlatá liga - seriál tří atletických závodů pro 

děti ve věku 7-12 let z atletických oddílů i z 

řad veřejnosti Olomouckého kraje. Účastní se 

většinou svých prvních závodů a úspěchy jsou 

děti i rodiče motivováni ke sportu a zdravému 

životnímu stylu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál ( medaile, diplomy, poháry, věcné 

ceny),odměny pro rozhodčí a pořadatele dle 

pravidel Českého atletického svazu a služby 

(zdravotní služba,certifikované měření, 

zpracování výsledků)-(nejedná se o mzdy a 

platy),tisk a distribuce letáků,plakátů.

12/2024 30%

39

Cyklo team KOLARNA, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cyklokrosový pohár 2024

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22753311

B.Ú. Anonymizováno

Cyklokrosový pohár 2024 a Mistrovství 

Olomouckého kraje v cyklokrosu pro všechny 

věkové kategorie. Zařazený do celostátních 

žebříčků cyklokrosařů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení, pronájem 

velkokapacitního stanu, zdravotní 

zabezpečení a zpracování výsledků (nejedná 

se o mzdy a platy)

12/2024 25%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
neinv.

14 973,00 Kč neinv.

392 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 73 ze 100

98 000,00 Kč

31 2

31 2

40

72

135 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 73 ze 100

40 000,00 Kč

30 410,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 18 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

40

JUDO ŽELEZO HRANICE, 

z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Extraliga muži 2024, Zimní judo kemp Praděd 

2024,

Letní JUDO kemp Potštát 2024 - dospělí, 

Letní JUDO kemp Potštát 2024 - mládež

Turnaje dětí a mládeže pořádané s Krajským 

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70866040

B.Ú. Anonymizováno

1/24-kemp pro děti do 15- ti let a extraligový 

tým

-7,8/24 ve 3 turnusech kemp pro dospělé a 

děti

-4-7/24 žádost na pořadatelství 1.kolo 

extraligy mužů

-pořadatelství 2kol turnajů pro mládež v rámci 

KSJu Ol.kraje-jaro Přerov, podzim Hranice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovišť, materiální a sportovní 

vybavení, výdaje pro účastníky (vstupné do 

posilovny, sauny, ubytování,

stravování, ceny), odměny lektorů,rozhodčích 

a pořadatelů(nejedná se o mzdy a 

platy),cestovné a technické zajištění na 

pořádání těchto akcí.

12/2024 38%

41

Equine Sport Center 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní drezurní závody CDI3* - W

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 28641922

B.Ú. Anonymizováno

Podpora jezdeckého sportu v Olomouckém 

kraji. Vyžití pro jezdeckou i laickou veřejnost. 

Motivace diváků, které tyhle sportovní aktivity 

motivují k dalším sportovním aktivitám 

spojeným s jezdectvím. Podpora a propagace 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dekorovací předměty, propagace - plakáty po 

Olomouci, billboardy. Dále technické zajištění 

závodu, výdaje spojené se zajištěním služeb 

pro sportovní koně a návštěvníky. Ubytování a 

občerstvení.(nejedná se o mzdy a platy)

5/2024 41%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
190 641,00 Kč neinv.

84 175,00 Kč neinv.

1 700 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 73 ze 100

700 000,00 Kč

85

95

36 2

800 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 73 ze 100

300 000,00 Kč

31 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 19 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

42

BIKE TEAM UNIČOV z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

9. a 10. závod Moravské Bikrosové Ligy a 

Mistrovství Olomouckého kraje BMX

5.10. 2024 - 6.10.2024 10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06621759

B.Ú. Anonymizováno

Závod Moravské Bikrosové Ligy se bude konat 

ve dnech 5.10. - 6.10. 2024 na bikrosové 

dráze v Uničově.

Akce má za úkol podpořit, povzbudit a 

motivovat stávající i začínající sportovce všech 

věkových kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Záchranná služba (sanitka, zdravotníci), 

Administrátor (výsledky, registrace) ,Rozhodčí 

(hlavní, cílový, pomocný),Technické zázemí 

(komentátor, hudba, cílová kamera, WC) 

,Ceny pro závodníky. (nejedná se o mzdy a 

platy)

10/2024 31%

43

Tělocvičná jednota Sokol 

Centrum Haná

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pohár Olomouckého kraje, Haná Cup, 

Žákovská liga starších žáků

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01468286

B.Ú. Anonymizováno

Jeden z turnajů 25 nejlepších družstev ČR - 

Žákovská liga (MČR) starších žáků, pořádáme 

v Kostelci na Hané. Pohár Olomouckého

kraje a Haná Cup jsou naše tradiční turnaje 

pro starší a mladší žáky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájmy sportovišť, materiální vybavení, 

ceny do turnaje, výdaje na rozhodčí a 

pořadatele (nejedná se o mzdy a platy), 

ubytování a stravu pro účastníky turnaje.

12/2024 31%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
114 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 73 ze 100

35 000,00 Kč

144

13 642,00 Kč neinv.31 2

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 73 ze 100

50 000,00 Kč

17 634,00 Kč neinv.

133

31 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 20 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

44

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Drahanovice z.s.

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Atletický trojboj, dětský den, fotbalové 

turnaje ml. žáků

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238278

B.Ú. Anonymizováno

Dětský den, součástí sportovního vyžití dětí na 

hřišti TJ

Fotbalové turnaje přípravek

Atletický trojboj s více jak 40 letou tradicí, 

konaný v rámci akce "Ukončení prázdnin".

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Občerstvení pro závodníky, medaile, diplomy, 

poháry, věcné ceny účastníkům, nájem 

atrakcí, výdaje související s úpravou hřiště, 

organizační zajištění, propagace, nákup 

pomůce. (nejedná se o mzdy a platy) 

12/2024 67%

45

Volejbalový sportovní klub 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Volejbalové turnaje v Zábřehu (6 turnajů)

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341900

B.Ú. Anonymizováno

Volejbalové turnaje v Zábřehu - turnaj mužů a 

žen, turnaj v barevném minivolejbalu dětí, 

beachvolejbalový

turnaj žen, turnaj mixů 4+2, turnaj dívek 

kategorií u16 a U18, beachvolejbalový turnaj 

mixů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální a technické zabezpečení, odměny 

organizátorům (DPP) a ceny.

8/2024 42%

46

TAJV, z. s.

Anonymizováno

Poděbrady

29001

Sportovní dny mládeže v Olomouckém kraji - 

5. ročník

1/2024

Okres:

Nymburk

Právní forma

Spolek

IČO: 09287094

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní dny mládeže v Olomouckém kraji - 

5. ročník. Semifinálové postupové sportovní 

turnaje TAJV v obcích Olomouckého

kraje na sportovištích základních škol a obcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Věcné ceny dětem, technické zabezpečení, 

rozhodčí (DPP a služby, nejedná se o mzdy a 

platy), doprava, poštovné, spotřební materiál, 

sportovní materiál, propagace

soutěže, kancelářský materiál.

12/2024 67%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
109 333,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 72 ze 100

30 2

40 2

40 000,00 Kč

20

14 827,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 72 ze 100

14 827,00 Kč neinv.

95 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 72 ze 100

40 000,00 Kč

400 000,00 Kč

7

12

30 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 21 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

47

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

XC Jeseník 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26561263

B.Ú. Anonymizováno

XC Jeseník je cyklistický závod, který se těší 

velké oblíbenosti díky atraktivní trati, která je 

v uzavřeném areálu jesenické zóny Za 

Podjezdem. Závod je zaměřen především na 

děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, časomíra, věcné ceny, diplomy, 

propagace, materiál pro stavbu závodního 

okruhu, rozhodčí a pořadatelé (nejedná se o 

mzdy a platy).

9/2024 56%

48

AT Production s.r.o.

Anonymizováno

Brno

60200

Mistrovství ČR neregistrovaných hráčů v 

tenisu s mezinárodní účastí 2024 ve dnech 

06.-08.09.2024 9/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 63471604

B.Ú. Anonymizováno

XX. ročník Mistrovství ČR neregistrovaných 

hráčů v tenisu s mezinárodní účastí se bude 

konat v letní sezóně 2024 v Olomouckém

kraji v září 2024 v tenisových areálech Omega 

Centrum a TK Milo.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem a provoz sportovišť, služby hotelu, 

ubytování, společné stravování, technické, 

materiální a organizační vybavení, nákup 

míčů, pohárů a věcných cen, zajištění 

ozvučení, hudební produkce, 

fotodokumentace. (nejedná se o mzdy a 

platy)

9/2024 32%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis
25 327,00 Kč neinv.

128

neinv.

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 72 ze 100

305 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 72 ze 100

170 000,00 Kč

80 000,00 Kč

30 2

30 2

53

48 954,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 22 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

49

HORSES HÁJ, z.s.

Anonymizováno

Třeština

78973

Série skokových závodů - Cena Háje 2024, 

Hobby cup 2024 a zimní skoková soustředění

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341667

B.Ú. Anonymizováno

Organizace série skokových závodů, které jsou 

určeny pro všechny věkové skupiny, na všech 

úrovních (profesionální, poloprofesionální, 

hobby) - 9. ročník hobby cup, 5. ročník 

AMATEUR JUMP tour a 19. ročník Ceny Háje a 

zimní skoková soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dek. deky, ceny do soutěží označené logem. 

Rozhodčí, veterinář,lékař,zavlažení kolbiště, 

ozvučení areálu,hlasatel, zpracovánívýsledků, 

pronájem fotobuněk a výsledkové tabule, 

trenér, cvičitel,pronájem haly, doprava -nafta.  

(Nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 69%

50

Events 4 you, z.s.

Anonymizováno

Praha

19900

Barvám Neutečeš

5/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 03675131

B.Ú. Anonymizováno

Barvám Neutečeš - účastníci vyrazí na trasu 

dlouhou 5 km během či chůzí a barevný tým 

je v 5ti barevných zónách zasype pestrými 

barvami. Jde především o zábavu a podporu 

zdravého životního stylu. Akce se můžou 

zúčastnit všechny věkové skupiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem areálu, záchranná služba, ochranka, 

kameraman, fotograf a technické zajištění 

akce - pronájem podia, osvětlení a ozvučení, 

pronájem stolů a lavic na sezení. Ceny. 

(nejedná se o mzdy a platy).

5/2024 26%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

27 953,00 Kč neinv.

760 250,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 72 ze 100

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 72 ze 100

90 000,00 Kč

200 000,00 Kč

136

56 830,00 Kč neinv.

166

30 2

35 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 23 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

51

BK DUKLA Olomouc, 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

3. ročník mezinárodního basketbalového 

turnaje U13 o pohár Zdenka Kose

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60338652

B.Ú. Anonymizováno

3. ročník mezinárodního basketbalového 

turnaje kategorie U13 konaný pod záštitou 

Zdenka Kose. 3 denní turnaj ve sportovní hale 

Dukly na Šibeníku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální vybavení , ozvučení haly, nájem a 

energie, ubytování

12/2024 56%

52

Tělovýchovná jednota 

Písečná, z.s.

Anonymizováno

Písečná

79082

Turnaj v kopané Internacionálů

7/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 48807711

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem tohoto projektu je uspořádání 

turnaje v kopané internacionálů za účasti čtyř 

mužstev z ČR (zajištění dostatečné

organizační i technické kvality tohoto 

turnaje).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

obnova technického a sportovního vybavení: 

míče, sítě na branky, příprava hrací plochy: 

obnova poškozených míst, kosení, hnojení, 

prosetí trávy hrací plochy, ubytování 

učastníků turnaje, ceny do turnaje, propagace 

turnaje

7/2024 56%

53

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mistrovství ČR v šermu kordem v roce 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238481

B.Ú. Anonymizováno

Organizační a technické zajištějí turnaje 

Mistrovství ČR v šermu kordem v kategorii 

kadeti - jednotlivci a družstva - v roce 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry a ceny pro vítěze, pronájem haly, 

odměny rozhodčím, výdaje na IT služby, 

organizační a technické zajištění turnaje. 

(nejedná se o mzdy a platy)

6/2024 50%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

29 2

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

14 681,00 Kč neinv.

17 270,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

33

17 270,00 Kč neinv.

71 ze 100

40 000,00 Kč

42

105

29 2

29 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 24 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

54

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

790 01

Jesenický opičák 2024 - 2. liga v boulderingu

5/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04608445

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na uspořádání závodu 2. 

ligy v olympijské disciplíně sportovní lezení 

pro děti a mládež. Opět čekáme

mezinárodní účast z Polska a celé České 

republiky, čímž má tato akce nadregionální 

charakter.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění cen pro sportovce, přípravu 

sportovních cest (materiálně technické 

zajištění) a zajištění

propagace (výroba plakátů na akci), pronájem 

stěny, nákup kancelářských potřeb, 

moderátor a  rozhodčí(nejedná se o mzdy a 

platy)

5/2024 42%

55

TK Gymnázium Uničov z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Podpora sportovních akcí v Olomouckém 

kraji v roce 2024

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64990923

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání 3 celostátních tenisových turnajů .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální zabezpečení, akce, balony, ceny, 

poháry

9/2024 56%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

17 270,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

25 000,00 Kč

29 2

29 2

107

118

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

50 000,00 Kč

10 798,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 25 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

56

BASKETBAL OLOMOUC 

s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Basketbalový  mezinárodní turnaj Olomouc 

2024

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25861654

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní basketbalový turnaj má v našem 

olomouckém kraji mnohaletou tradici, kde se 

v září potkají kluby z ČR a zahraničí v naší 

Čajkaréně . Turnaj je dobrá příprava před 

začátkem 1. ligy mužů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na dopravu, na pronájem haly, na 

občerstvení,  na ubytování ,propagaci turnaje, 

tiskoviny, na sportovní vybavení, masérské 

služby a odměnu rozhodčích a stolku 

zapisovatelů(nejedná se o mzdy a platy),  ceny 

do turnaje. sportovní oblečení.

9/2024 29%

57

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Běh pro Paměť národa 2024

5/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Běh pro Paměť národa je sportovně-kulturní 

charitativní akce, kterou 19. května uspořádá 

na území statutárního města Olomouc již 

posmé nezisková organizace Post Bellum.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění časomíry, zázemí, produkce a 

moderování akce (nejedná se o mzdy a platy), 

propagace, ceny, občerstvení, materiální  a 

technické vybavení

5/2024 38%

58

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotbalové a sportovní kempy a Sportovní 

dny pro ZŠ a MŠ
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tyto každoročně pořádané 

sportovní akce: Fotbalové a příměstské 

sportovní kempy a tábory, Sportovní den pro 

mateřské školy, Sportovní den pro základní 

školy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Reklama, odměny trenérů, instruktorů, 

pořadatelů a rozhodčích - nejedná se o mzdy 

a platy,spotřební materiál, sportovní a

technické vybavení, strava, pomůcky, 

vstupné, ceny pro děti, poháry, doprava.

12/2024 67%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

17 270,00 Kč neinv.

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

30 213,00 Kč neinv.

132 452,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 71 ze 100

50 000,00 Kč

120 000,00 Kč

122

158

35 391,00 Kč neinv.

180

34 2

29 2

350 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 71 ze 100

100 000,00 Kč

29 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 26 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

59

VMLY&R s.r.o.

Anonymizováno

Praha

17000

RunTour Olomouc 2024

7/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26133113

B.Ú. Anonymizováno

RunTour je tradiční a oblíbený seriál 

běžeckých závodů. V Olomouckém kraji v roce 

2024 oslaví 13. ročník. Je určen pro rodiny s 

dětmi, hobíky a začátečníky. Připraveny jsou 

trasy 3, 5 a 10 km, pro děti pak 500 a 1000 M.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění závodu (nejedná se o mzdy 

a platy).

7/2024 22%

60

Kanoistika Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

42. ročník mezinárodních závodů v rychlostní 

kanoistice - Přerovská 200 2024

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 06341853

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora tradičního mezinárodního 

závodu rychlostní kanoistiky Přerovská 200, 

který se letos uskuteční již po 42. Již druhým 

ročníkem je tato akce také zařazena do 

Českého poháru benjamínků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor a technického zařízení, 

nákup vybavení, propagace, ceny, odvoz a 

likvidace odpadu po závodech, hygienické 

zázemí, vybavení WC, přenosné TOI-TOI 

toalety

6/2024 60%

61

Policejní sportovní klub 

Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Rajnochovická padesátka 2024

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64989127

B.Ú. Anonymizováno

Závod horských kol

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy objektů, občerstvení včetně 

pitného režimu, ceny, poháry. Služby 

čipového měření, služby spojené s uzavírkami 

a povolením akce, ozvučení, služby spojené se 

zdravotnickým zabezpečením (nejedná se o 

mzdy a platy)

6/2024 33%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 70 ze 100

28 2

900 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 70 ze 100

200 000,00 Kč

90 000,00 Kč

14 535,00 Kč neinv.

27 296,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40

63

55 371,00 Kč neinv.

70 ze 100

40 000,00 Kč

89

91

38 2

33 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 27 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

62

Sportovní klub Outdoor 

Jeseníky, z.s.

Anonymizováno

Staré Město

78832

Skialp and Ski race Kraličák 2024

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07532431

B.Ú. Anonymizováno

Celodenní zimní sportovní akce pro děti a 

dospělé zakončená nočním skialpovým 

závodem v krásném prostředí Jeseníků. Závod 

je součástí Českého poháru ve skialpinismu 

2024. Ceny Olomouckého kraje 2023 - 

cestovní ruch - nejlepší akce roku - 4. místo.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

příprava sportovního areálu, nákup medailí a 

cen pro závodníky, materiální a technické 

zabezpečení sportovní akce

2/2024 67%

63

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Sportujeme s Děti dětem

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění materiální podpory 

sportovní akcí pořádaných spolkem RSKM 

DĚTI DĚTEM v roce 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do soutěže a věcné ceny  pro účastníky 

akcí. 

Výdaje na moderátory a ozvučení akcí 

(fakturace služby, případně odměny DPČ, 

DPP).

Propagační materiály.

12/2024 70%

64

Basket klub Olomouc z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní basketbalový camp Olomouc 

2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02054175

B.Ú. Anonymizováno

Dovolujeme si požádat Olomoucký kraj o 

podporu naší akce, která patří k tradičním  v 

Olomouckém kraji, jde o mezinárodní 

basketbalový camp, který v našem městě 

pořádáme již 21 let.  Campu se zúčastní děti z 

celé ČR a zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na úhradu sportovní haly (sportoviště na 

akci), ubytování, stravu, regeneraci, materiální 

vybavení, sportovní vybavení, dopravu, 

masáže,  na odměny trenérů a organizátorů 

campu(nejedná se o mzdy a platy), 

rozhodčí(nejedná se o mzdy a platy),ceny pro 

campaře, pitný režim, propagaci campu, 

tiskoviny.

7/2024 40%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
55 371,00 Kč neinv.

119

neinv.

500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 70 ze 100

13 259,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 70 ze 100

91 000,00 Kč

200 000,00 Kč

33 2

38 2

28 2

92

106

52 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 70 ze 100

35 000,00 Kč

27 552,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 28 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

65

HigBic s.r.o.

Anonymizováno

Veselí nad Moravou

69801

Na kole dětem 2024

5/2024

Okres:

Hodonín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29208521

B.Ú. Anonymizováno

Ve dnech 29.5.- 8.6. se koná již 15. ročník 

sportovně-charitativní cyklotour Na kole 

dětem. Jedná se o jedinečnou akci na 

podporu onkologicky nemocných dětí. 

Peloton cyklistů v čele s Josefem Zimovčákem 

vyrazí na cyklojízdu napříč Českou republikou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pohonné hmoty, občerstvení včetně pitného 

režimu, dresy, ubytování

6/2024 4%

66

Fbc  Šternberk, z. s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Šternberk open air cup 2024 - florbalový 

turnaj

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22750568

B.Ú. Anonymizováno

Desátý ročník florbalového turnaje pod 

otevřeným nebem „Šternberk open air cup 

2024“. Sportovní akce, která se uskuteční na 

Hlavním náměstí ve Šternberku, v termínu 10.-

11. 8. 2024 a do našeho města/regionu 

přiláká více než 60 týmů z ČR a Slovenska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem plochy/povrchu + doprava, 

rozhodčí, moderátor a pořadatelská 

služba(DPP/DPČ, nejedná se o mzdy a platy), 

technické a organizační, zabezpečení akce,

občerstvení (účastníci turnaje),

věcné ceny, spotřební materiál

propagace a reklama

8/2024 44%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

22 192,00 Kč neinv.

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 69 ze 100

1 580 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 70 ze 100

70 000,00 Kč

80 000,00 Kč

134

24 452,00 Kč neinv.

70

38 2

37 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 29 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

67

FOTBALOVÝ KLUB 

KOZLOVICE, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

JUNIOR CUP 2024 - TURNAJ FOTBALOVÝCH 

PŘÍPRAVEK

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47999152

B.Ú. Anonymizováno

Našim záměrem je v roce 2024 uspořádat již 

19 ročník fotbalového turnaje mužstev 

fotbalových přípravek. Jedná se o turnaj s 

dlouholetou tradicí, který si za dobu svého 

konání nadobyl pozici kvalitního turnaje v této 

kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na materiálně technické zabezpečení akce, 

nákup sportovního materiálu a vybavení 

,věcné ceny, poháry medaile, rozhodčí 

(nejedná se o mzdy a platy), pitný režim 

mužstev, strava účastníkŮ turnaje, a výdaje na 

přípravu sportovišť

6/2024 42%

68

JACHT KLUB Prostějov, 

spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Azurová stuha Plumlova; Modrá stuha 

Plumlova; Bleděmodrá stuha Plumlova

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367863

B.Ú. Anonymizováno

3x soutěž (olympijského) sportu v jachtingu; 

převážně děti a dorost (cca 75%) a dospělí 

(cca 25%)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cen pro vítěze; občerstvení a pitný 

režim; provoz vlastních motorových člunů a 

pronájem dalších člunů; pohonné hmoty; 

odměny pro technický personál, rozhodčí a 

HZS(nejedná se o mzdy a platy);  materiální a 

technické zabezpečení akcí

12/2024 38%

69

SK HANÁ orienteering, 

spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Haná orienteering festival 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27028798

B.Ú. Anonymizováno

Haná Orienteering Festival je mezinárodní 

závod v orientačním běhu, pořádaný 

nepřetržitě od roku 2010. Letošní ročník se

uskuteční dne 15. června 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tisky a výroba map pro OB (dodavatelsky na 

fakturu), pronájem mobilních WC 

(dodavatelsky na fakturu).

6/2024 21%

70

FIGURE SKATING CLUB 

OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní závod Memoriál Pavla Romana 

2024
11/2024

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

69 737,00 Kč neinv.

92 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 69 ze 100

37 2

32 2

89 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 69 ze 100

37 000,00 Kč

35 000,00 Kč

25 710,00 Kč neinv.

425 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 69 ze 100

13 131,00 Kč neinv.

414 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30

75

13 634,00 Kč neinv.

69 ze 100

85 000,00 Kč

260 000,00 Kč

102

114

32 2

27 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 30 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22691031

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o mezinárodní závod v krasobruslení, 

konkrétně v tancích na ledě pro všechny 

věkové kategorie - mladší žáci, žáci, junioři a 

senioři. Závodu se pravidelně účastní 

minimálně 100 závodníků z 15 - 20 zemí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na organizační zabezpečení závodu, 

cestovné, ubytování, technické a materiální 

zabezpečení závodu, pronájmy prostor 

nutných ke konání závodu, lékařské 

služby(nejedná se o mzdy a platy), poháry a 

ceny pro vítěze

11/2024 61%

71

Klub biatlonu Olomouc, 

p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Oblastni závod Moravy v biatlonu žáků 2024

11/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64990974

B.Ú. Anonymizováno

Oblastní závod žáků v biatlonu žactva pro 

Moravu a také jako kvalifikace na OHmládeže 

v roce 2026

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na ceny, občerstvení sportovcům a 

rozhodčím, pronájem areálu a úpravu tratí, 

ubytování a dopravu rozhodčím

12/2024 86%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

69 737,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 69 ze 100

30 000,00 Kč

32 2

27 2

132

183

425 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 69 ze 100

260 000,00 Kč

11 873,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 31 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

72

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Mezinárodní mistrovství České republiky v 

motokrosu, Přerov

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní podnik Mezinárodní mistrovství 

České republiky je jedním z významných 

podniků pořádaných v Přerovské rokli. Akce 

mají více než 50tiletou tradici. Jezdecká účast 

je okolo 130 jezdců a divácká účast přes 2000 

diváků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zabezpečení areálu, sanitární zabezpečení, 

časomíra, zápis do kalendáře, mechanizace na 

úpravu trati, ubytování, zdravotnické 

zabezpečení, záchranný systém, security, 

pořadatelská služba, příprava a úprava 

závodní dráhy. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 29%

73

Sportovní klub ŠELA 

SPORT, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

AUTHOR ŠELA MARATHON 2024 - 

mezinárodní cyklistický maraton pro nejširší 

veřejnost 5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61986054

B.Ú. Anonymizováno

AUTHOR ŠELA MARATHON je nejstarší a 

největší cyklistický maratón v Olomouckém 

kraji, který sdružuje veřejné vytrvalostní 

závody terénní cyklistiky (horská kola a nově 

gravelová kola), závody pro děti a mládež a 

doprovodný program.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příprava a tisk tiskovin, startovních čísel, režie 

občerstvovacích stanic, odměny moderátora a 

vystupující hudební skupiny(nejedná se o 

mzdy a platy), pronájem sanitárních zařízení, 

velkoprostorových stanů, elektrocentrál, 

dopravního značení, ceny

5/2024 17%

74

Tělocvičná jednota Sokol 

Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Mezinárodní vánoční turnaj dětí a mládeže v 

judo

11/2024

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

42 063,00 Kč neinv.

114 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 68 ze 100

92 379,00 Kč neinv.

900 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 69 ze 100

150 000,00 Kč

34 000,00 Kč

196

211

12 756,00 Kč neinv.

37 2

31 2

1 200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 69 ze 100

350 000,00 Kč

37 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 32 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 45212341

B.Ú. Anonymizováno

39. ročník mezinárodního turnaje dětí a 

mládeže v judo, kterého se zúčastní 300 

sportovců z ČR, Polska, Slovenska a Německa , 

je spojený s ukázkami sebeobrany, propagací 

juda a výměnou trenérských zkušeností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportovní haly, odměny pro rozhodčí a 

další činovníky dle platných ekonomických 

směrnic ČSJu (nejedná se o mzdy a 

platy),medaile, poháry, diplomy,ceny pro 

závodníky,technické zabezpečení soutěže

12/2024 30%

75

SK BADMINTON Přerov, 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Celostátní turnaj v badmintonu

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 62350391

B.Ú. Anonymizováno

SK BADMINTON Přerov, z.s. uspořádá 

celostátní turnaj mládeže v badmintonu na 

který přijíždějí hráči s trenéry z celé republiky. 

Přerovský klub byl také v roce 2022 

organizátorem turnaje v badmintonu v rámci 

LODM.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem haly (kurtů), badmintonové míče, 

poháry, medaile.

12/2024 51%

76

Vzpírání Haná z.s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

783 44

Sportovní akce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05147182

B.Ú. Anonymizováno

Každý rok pořádáme tradiční závody, kde 

propagujeme Ol. kraj - Na jaře a na podzim 

Nutella challenge, v létě "4 your PR - trh a 

dřep" a přes Vánoční svátky závody "Vánoční 

trh a boží hod".

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Medaile, poháry, diplomy, tiskové propagační 

materiály k akci označené logem kraje, ceny 

do soutěže, občerstvení pro rozhodčí, 

nakladače závodní činky.

12/2024 78%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 68 ze 100

39 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 68 ze 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

13 004,00 Kč neinv.

28

9 285,00 Kč neinv.

137

26 2

26 2

114 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 68 ze 100

34 000,00 Kč

12 756,00 Kč neinv.

16

31 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 33 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

77

FK WAREX Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Velikonoční turnaj FK Jeseník 2024

3/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26570831

B.Ú. Anonymizováno

Velikonoční turnaj FK Jeseník 2024: regionální 

fotbalový turnaj mládeže pro věkovou 

kategorii U-11 (starší přípravka) pro hráče

ročníku narození 2013 a mladší.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na nákup cen pro účastníky turnaje, zajištění 

občerstvení pro hráče, výdaje na 

pořadatelskou službu a úklid a výdaje na 

rozhodčí (nejedná se o mzdy a platy).

3/2024 67%

78

Tělovýchovná jednota 

Sokol Tovačov, z.s.

Anonymizováno

Tovačov

75101

Sportovní akce TJ Sokol Tovačov 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 43541356

B.Ú. Anonymizováno

Projekt slouží k materiálnímu zajištění 

pořádaných sportovních akcí v roce 2024 

organizovaných TJ Sokol Tovačov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny pro soutěžící, diplomy, občerstvení 

včetně pitného režimu(nealko), rozhodčí (na 

dohody) sportovní potřeby a technické 

zabezpečení  soutěží

12/2024 70%

79

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Věžky

Anonymizováno

Věžky

75119

Podpora sportovních akcí SSK Věžky 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00560588

B.Ú. Anonymizováno

Čtyři soutěže ve sportovní střelbě uvedené v 

celostátním kalendáři Českého střeleckého 

svazu

Přebor mikroregionu Moštěnka ve volejbalu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Terče, diabolky,vybavení pro sportovní 

střelce,věcné ceny,poháry, medaile.

12/2024 59%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

12 021,00 Kč neinv.

39 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 67 ze 100

23 000,00 Kč

31 2

30 2

30 2

15

50

9 285,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 67 ze 100

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 68 ze 100

20 000,00 Kč

31 500,00 Kč

164

9 945,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 34 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

80

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horka nad Moravou, 

z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

Podpora sportovní akcí 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237565

B.Ú. Anonymizováno

Realizování mezinárodních turnajů v házené.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny pro účastníky, Pitný režim a strava, 

Rozhodčí (nejedná se o mzdy a platy), 

Pronájem sportovních zařízení, Sportovní 

vybavení, Propagace.

12/2024 25%

81

MRSKNI SEBOU, z.s.

Anonymizováno

Mrsklesy

78365

TERÉNNÍ VRTOVSKÁ JEDENÁCTKA - 

10.ROČNÍK
9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08351279

B.Ú. Anonymizováno

Teréní Vrtovská Jedenáctka - 10. ročník 

běžeckého závodu: příprava, propagace, 

realizaci a technické zajištění akce, na území 

obcíMrsklesy, Velká Bystřice a Přáslavice. 

Určeno amatérským, rekreačním a 

výkonnostním spotovcům z Olomouckého 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace:návrhy a tisk (plakáty, pozvánky, 

diplomy)+aktualizace a správa web. stránky 

www.tv11.cz

Registrace a elektronická 

časomíra,výsledky.Technické zajištění závodu: 

pitný režim, občerstvení, značení trati, ceny, 

zdravotnický dozor (nejedná se o mzdy a 

platy)

9/2024 53%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
9 212,00 Kč neinv.

28 755,00 Kč neinv.

38 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 67 ze 100

20 000,00 Kč

76

87

25 2

400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 67 ze 100

100 000,00 Kč

30 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 35 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

82

Šachový klub Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

34. ročník mezinárodního šachového 

festivalu JESENÍK OPEN

8/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 63696231

B.Ú. Anonymizováno

34. ročník mezinárodního šachového festivalu 

JESENÍK OPEN bude probíhat 10 dní 16. až 

25.8.2024 za účasti přibližně 300

účastníků z ČR i zahraničí všech věkových 

skupin ve společenském sále budovy IPOS, 

Karla Čapka 1147/10 a před radnicí v 

Jeseníku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 ubytování rozhodčích a části účastníků 

turnaje. Dále na úhradu pohárů pro vítěze a 

reklamních bannerů.

8/2024 14%

83

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Letní kemp fotbalových přípravek.

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26999501

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový kemp pro registrované i 

neregistrované chlapce a dívky z celého 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní materiál.

Pitný režim děti.

Pronájem sportovišť.

DPP - trenéři

Trenérské služby (nejedná se o mzdy a platy)

7/2024 63%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 67 ze 100

50 000,00 Kč

108

16 540,00 Kč neinv.25 2

370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 67 ze 100

50 000,00 Kč

16 540,00 Kč neinv.

90

35 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 36 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

84

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotbalový turnaj mládeže Řepčín 2024 (U10)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00534013

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání mládežnických fotbalových 

turnajů přípravkových kategorií, turnaje se 

uskuteční na fotbalovém stadioně v Olomouci-

Řepčíně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stravování hráčů turnaje, nákup cen pro 

soutěžící (medaile, poháry), odměny trenérů, 

pořadatelů a rozhodčích(nejedná se o mzdy a 

platy), propagace turnaje

12/2024 59%

85

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucká štafeta na vozíku 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Dne 14. 6. 2024 uspořádá Spolek Trend 

vozíčkářů Olomouc již 12. ročník Olomoucké 

štafety na vozíku v Rudolfově aleji ve 

Smetanových sadech v délce 12 hodin. 

Myšlenkou akce je spojit svět občanů s 

handicapem se světem zdravých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ozvučení, osvětlení,Odměna 

koordinátor,asistenti

Honoráře + cestovné pro umělce, 

sportovce(nejedná se o mzdy a 

platy),materiální zabezpečeníl ,náramky pro  

účastníky,Pořízení audioviz. 

záznamů,Propagační materiály, reklama, 

inzerce. (nejedná se o mzdy a platy)

6/2024 59%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis
170 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 67 ze 100

40 2

100 000,00 Kč

29 976,00 Kč neinv.

28 755,00 Kč neinv.

177 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 67 ze 100

105 000,00 Kč

178

188

30 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 37 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

86

MORAVA FLOW, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

IV. MORAVA RUN (2024)

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19424892

B.Ú. Anonymizováno

Štafetový běžecký závod napříč Moravou 

podél toku řeky Moravy. 7 až 12 členné týmy 

si předávají štafetu co cca 9 km. 260 km trasy 

je rozděleno do 30 úseků. Úseky odděluje 29 

předávkových míst, z nichž 16 leží na 

zajímavých místech v olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace události a s uvedením OLK coby 

partnera akce. Technické, sociální, materiální, 

personální zajištění předávkových míst na 

území Olomouckého kraje.; zajištění 

trackovací služby a neodkladné zdravotnické 

pomoci na území Olomouckého kraje. 

(nejedná se o mzdy a platy)

8/2024 20%

87

Hokejový Klub Mladí Draci 

Šumperk z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Cyklus hokejových turnajů a 

krasobruslařských závodů všech 

mládežnických kategorií
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 00494917

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu "cyklus turnajů" je podporovat 

růst sportovních dovedností a návyků. Pro 

zdraví, regeneraci sil, rozšířit počty utkání i v 

období mimo soutěžní kola v období 

předsoutěžní přípravy i v době soutěžní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na trenéry, rozhodčí a ostatní 

potřebný personál - zdravotník, oblusha 

časomíry (DPP nebo DPČ, nejedná se o mzdy a 

platy), doprava, ubytování, strava, pronájem 

sportovišť, ceny, propagace a sportovní 

pomůcky.

12/2024 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

40 969,00 Kč neinv.

800 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 66 ze 100

400 000,00 Kč

40 2

29 2

223

26

750 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 67 ze 100

150 000,00 Kč

100 583,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 38 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

88

Thajský box Olomouc s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

MTO FIGHT NIGHT:Memoriál Marka Tisoně 

2024

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 17634342

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní galavečer thajského boxu a 

MMA

Domácí klub Muay Thai Olomouc postaví až 

20 bojovníků proti zbytku "světa" - od dětí až 

po zkušené profesionály!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor

Osvětlení a ozvučení

zajištění lékařské služby (faktura, nejedná se o 

mzdy a platy)

ubytování bojovníků

3/2024 21%

89

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní turnaj dětí a mládeže-Memoriál 

Vojtěcha Smoláka
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799650

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní turnaj dětí a mládeže -Memoriál 

Vojtěcha Smoláka je pořádán již jako 3. 

ročník,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na turnaj( medaile, poháry, zapůjčení 

techniky,zapůjčení žíněnky, informační 

techniky, výplata rozhodčích , zapisovatele, 

zdravotníka formou výdajového dokladu 

daného Svazem zápasu České republiky- 

nejedná se o mzdy a platy).

5/2024 63%

90

SK Vyhlídka Šternberk z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Akce pořádané SK Vyhlídka v roce 2024 - 

Jarní a podzimní kiosk, Triatlon Babice, 

Šternberský terénní duatlon, Šternberská 

horská 20

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47997052

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání závodů v terénním a silničním 

triatlonu, duatlonu a běžeckých závodů pro 

širokou veřejnost, včetně dětských kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné,, značení tratí, materiál, časomíru, 

věcné ceny, tiskoviny, propagaci
12/2024 36%

91

Český svaz házené, z.s.

Anonymizováno

Praha

14000

Házenkářské sportovní akce dětí 2024

1/2024

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
420 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 66 ze 100

120 000,00 Kč

33 203,00 Kč neinv.29 2

13 952,00 Kč neinv.

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 66 ze 100

52 454,00 Kč neinv.

63 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 66 ze 100

40 000,00 Kč

40 000,00 Kč

46

56

13 952,00 Kč neinv.

86

29 2

29 2

960 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 66 ze 100

200 000,00 Kč

34 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 39 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00548979

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce v házené pořádané 

Olomouckým krajským svazem házené. Finále 

ČR Házenkářského desetiboje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na dopravu a cestovné, pronájem sportovišť, 

ubytování a stravu sportovců a trenérů, 

materiální zabezpečení akce, sportovní 

vybavení, ceny do soutěží, ceny na turnaje, 

služby. Dohody trenérů,  dohody rozhodčích a 

pořadatelů. (nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 29%

92

Silva O´camp, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Silva O'camp 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03780848

B.Ú. Anonymizováno

Silva O´camp je organizace setkání mladých 

sportovců, orientačních běžců. Jedná se o 

tradiční aktivitu, které se účastní téměř 300 

mladých atletů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem areálu pro uspořádání campu. 

(Dodavatelsky na fakturu)

8/2024 11%

93

Cesta za snem, z.s.

Anonymizováno

Praha

16200

Metrostav handy cyklo maraton 2024

7/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 22712950

B.Ú. Anonymizováno

Akce, které se účastní zdraví  i handicapovaní 

amatéři. Cílem je pomoci handicapovaným se 

svým sebevědomím, s chutí do života a rovněž 

seznámit veřejnost s tím, že všichni jsme 

stejní, máme stejné touhy a cíle, jen někteří 

potřebují jiné podmínky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

bezpečnostní značení, organizační práce, 

grafické práce, propagační materiál, inzertní 

plochy, DPP na organizaci akce, zdravotní 

služba. (nejedná se o mzdy a platy)

8/2024 7%

94

FK Bohuslavice, z.s.

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

9. ročník turnaje starých pánů o Putovní 

pohár starosty obce Bohuslavice

1/2024

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
9 139,00 Kč neinv.

823 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 66 ze 100

34 2

24 2

420 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 66 ze 100

120 000,00 Kč

89 000,00 Kč

28 390,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 66 ze 100

25 743,00 Kč neinv.

1 400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30

111

33 203,00 Kč neinv.

66 ze 100

100 000,00 Kč

20 000,00 Kč

120

185

29 2

34 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 40 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06716075

B.Ú. Anonymizováno

9. ročník turnaj hráčů nad 35 let v malé 

kopané o putovní Pohár starosty obce 

Bohuslavice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na zajištění organizace turnaje a 

rozhodčí(nejedná se o mzdy a platy), věcné 

ceny pro soutěžící družstva a hráče, pitný 

režim, nájem šaten a hřiště, ozvučení 

akce.(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 50%

95

Ski klub Hranice, spolek

Anonymizováno

Hranice

75301

OBLASTNÍ PŘEBOR ŠKOL V OBŘÍM SLALOMU 

2024

VEŘEJNÉ ZÁVODY V OBŘÍM SLALOMU 2024 - 

součást JMLP

SUCHÝ SLALOM 2024

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 28553241

B.Ú. Anonymizováno

Celkem jde o 3 samostatné akce. Dva 

samostatné závody v obřím slalom a jeden 

předsezonní závod v suchém slalom (běhu 

mezi sl. brankami).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizace závodů, personální zabezpečení 

akcí (DPP, nejedná se o mzdy a platy), nákupy 

cen, nákup materiálu potřebného pro 

organizační zabezpečení

11/2024 31%

96

Laguna cycles team, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

3. a 4. závod Moravské bikrosové ligy 2024

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05480311

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání dvojzávodu 3. a 4. kola Moravské 

bikrosové ligy v roce 2024. Každého závodu se 

průměrně účastní kolem 150 závodníků ve 13 

věkových kategorií. Výsledky ze závodů se 

počítají co celkového pořadí o mistra Moravy 

v BMX.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na přípravu dráhy, věcné ceny pro závodníky, 

poháry, diplomy, medaile, zdravotní službu, 

mobilní WC, mobilní pitnou vodu, ozvučení 

areálu, komentátora, svazové rozhodčí 

závodu, asistent závodu a administrátor 

závodů (nejedná se o mzdy a platy)

4/2024 46%

97

Sportovní klub moderní 

gymnastiky Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Severomoravská Superliga v moderní 

gymnastice Olomouc 2024

3/2024

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
16 176,00 Kč neinv.

15 702,00 Kč neinv.

85 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 65 ze 100

50 000,00 Kč

81

28 2

neinv.

105 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 65 ze 100

9 139,00 Kč neinv.

195 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 65 ze 100

60 000,00 Kč

48 000,00 Kč

24 2

28 2

28 2

232

23

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 66 ze 100

20 000,00 Kč

18 546,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 41 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04794800

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se opět po roce o druhý závod ze série 

Severomoravské Superligy v moderní 

gymnastice pro všechny věkové kategorie 

závodnic od nejmladších nadějí až po 

seniorky. Závod je určen pro kluby z 

Olomouckého a Moravskoslezského kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovní haly a dalších 

prostor(klubovna,šatna,tělocvična,na 

občerstvení), organizační zajištění 

závodu,technické a materiální zabezpečení 

závodu,poháry, medaile, diplomy a ceny, 

propagace, odměny podle DPP za 

zdravotnické služby. (nejedná se o mzdy a 

platy).

3/2024 59%

98

Juniorský maratonský 

klub, z.s.

Anonymizováno

Praha

17000

Juniorský maraton 2024

4/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 22902147

B.Ú. Anonymizováno

Juniorský maraton - 26. ročník běžeckého a 

neziskového projektu, kde se desetičlenná 

družstva složená ze studentů středních škol 

snaží zdolat štafetovým způsobem 

maratonskou trať.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení 

ceny

4/2024 27%

99

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čechovice, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Sportovní akce v roce 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367855

B.Ú. Anonymizováno

Částečné pokrytí nákladů na pořádání 3 

turnajů plánovaných v roce 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 medaile, poháry, občerstvení pro hráče, 

finanční odměny pro rozhodčí (nejedná se o 

mzdy a platy), věcné ceny pro sportovce, 

pronájem služeb souvisejících s turnaji, nákup 

technického dovybavení pro uspořádání 

turnaje.(nejedbá se o mzdy a platy)

12/2024 33%

100

Czech Lawn Tennis Club 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

8. ROČNÍK ITENNIS CUP

1/2024

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
161 600,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 64 ze 100

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 64 ze 100

20 000,00 Kč

113 120,00 Kč

30 722,00 Kč neinv.

65

8 993,00 Kč neinv.32 2

27 2

16 176,00 Kč neinv.

74 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 64 ze 100

85 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 65 ze 100

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

146

8 993,00 Kč neinv.

10

28 2

27 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 42 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07780885

B.Ú. Anonymizováno

Realizace DVOU CELOREPUBLIKOVÝCH 

TENISOVÝCH TURNAJŮ PRO MLADŠÍ A STARŠÍ 

ŽACTVO, které se uskuteční během letních 

prázdnin v areálu ČLTK 1928. Tento turnaj je 

také nazýván jako „TURNAJ TROCHU JINAK“, 

viz. vysvětlení níže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem tenisových kurtů včetně zázemí, 

ekonomické ubytování pro hráče, sportovní 

materiál, celodenní stravování pro hráče

12/2024 70%

101

Okresní fotbalový svaz 

Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Zimní liga mládeže OFS Šumperk

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22880429

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o Zimní ligu mládeže, pořádanou 

Okresním fotbalovým svazem Šumperk (dále 

jen OFS Šumperk)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na pronájem sportovních hal, 

občerstvení a pitný režim přihlášených 

mužstev, nákup sportovního vybavení (míče, 

rozlišovací dresy),ceny družstvům a odměny 

rozhodčím (nejedná se o mzdy a platy)

4/2024 68%

102

Park World Tour Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Běh na Posluchov 2024

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 67339727

B.Ú. Anonymizováno

17. února 2024 se uskuteční již 37. ročník 

atletického závodu „Běh na Posluchov“. Tento 

lesní běh je populární nejen mezi atlety, ale i 

ostatními sportovci napříč Olomouckým 

krajem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem šaten a zázemí ve škole na Svatém 

Kopečku. Zpracování výsledků (dodavatelsky 

na fakturu). Technické zabezpečení 

(dodavatelsky na fakturu).

2/2024 35%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

13 193,00 Kč neinv.

161 600,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 64 ze 100

27 2

27 2

113 120,00 Kč

117

21 827,00 Kč neinv.

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 64 ze 100

30 722,00 Kč neinv.

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 64 ze 100

75 000,00 Kč

38 000,00 Kč

71

97

27 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 43 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

103

Skydive Czech Republic, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní etapové soutěže v Parašutismu

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22817930

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní etapovém, pohárové a ligové 

soutěže jsou zaměřené na zkušené 

parašutisty, ale i mladé začátečníky, kteří 

mohou poprvé porovnat své síly se zkušenými 

parašutisty a tyto soutěže se konají napříč 

všemi parašutistickými disciplínami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příprava sportoviště; odměny a cestovní 

výdaje rozhodčím, trenérům a organizačnímu 

týmu(nejedná se o mzdy a platy); ceny 

vítězům; kancelářské potřeby, elektronika a 

spotřební materiál pro realizaci závodů; 

zajištění sportovních seskoků; sportovní 

vybavení

10/2024 68%

104

NADAČNÍ FOND MAMUT

Anonymizováno

Přerov

75002

13. ročník DĚTSKÝ MAMUT 2024 - Závod 

cyklistických nadějí MAMUT KIDS o pohár 

Nadačního fondu MAMUT 5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nadační fond

IČO: 28576187

B.Ú. Anonymizováno

Závod cyklistických nadějí MAMUT KIDS o 

pohár Nadačního fondu Mamut.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výsledkový servis (nejedná se o mzdy a platy), 

Ceny pro účastníky, Organizační zabezpečení 

akce

5/2024 45%

105

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Turnaj fotbalových přípravek

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

Víkendový fotbalový turnaj starší a mladší 

přípravky ve sportovní hale v Hustopečích nad 

Bečvou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovní haly (sobota a neděle), 

poháry a medaile pro hráče, občerstvení pro 

hráče. Odměna pro rozhodčí - nejedná se o 

mzdu ani plat.

2/2024 100%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
8 993,00 Kč neinv.

14 827,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 64 ze 100

20 000,00 Kč

157

192

22 2

neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 64 ze 100

650 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 64 ze 100

440 000,00 Kč

45 000,00 Kč

32 2

32 2

131

107 000,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 44 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

106

Závod míru, z. s.

Anonymizováno

Praha 6

16900

Závod míru 2024 – Course de la Paix Grand 

Prix Jeseníky

5/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 64988023

B.Ú. Anonymizováno

Nejvýznamnější mezinárodní etapový 

silničním cyklistickým závodem v kategorii 

jezdců do 23 let. Je součástí prestižní série UCI 

Nations’ Cup U23. Startují v něm nejlepší 

reprezentační týmy v národních dresech 

věkové kategorie do 23 let. 138 závodníků

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování a strava pro závodní týmy, jury a 

organizační tým, propagace závodu a 

doprovodných programů, včetně televizního 

přenosu a záznamů. (nejedná se o mzdy a 

platy)

6/2024 4%

107

Flash Wall, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

FLASH OPEN - ZÁVOD 2. LIGY ČHS

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04422473

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu závodu v 

lezení na obtížnost pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizátoři závodu(nejedná se o mzdy a 

platy), příprava lezeckých profilů - shazování 

lezeckých cest, čištění lezeckých chytů, stavba 

závodních cest, zakoupení lezeckých chytů, 

grafika, propagace, ceny pro vítěze, 

občerstvení pro závodníky

6/2024 67%

108

FK Troubky, z.s.

Anonymizováno

Troubky

75102

Halové turnaje mládeže 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22843019

B.Ú. Anonymizováno

Halové turnaje mládeže - přípravka a žáci

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na pořádání turnajů: pronájem haly, 

nákup cen, nákup fotbalového materiálu, 

pitný režim a občerstvení mužstev.

12/2024 100%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 63 ze 100

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 64 ze 100

100 000,00 Kč

15 000,00 Kč

7 772,00 Kč neinv.

213

27 661,00 Kč neinv.

25

27 2

26 2

24 950 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 64 ze 100

1 000 000,00 Kč

237 675,00 Kč neinv.

193

37 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 45 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

109

Streetball Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Streetball Přerov 2024

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 17932793

B.Ú. Anonymizováno

Streetball Přerov 2024 - basketbalový turnaj 

3x3 v centru města Přerova

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Basketbalové koše, plocha, ozvučení, pódium, 

ceny pro hráče, marketing. (nejedná se o 

mzdy a platy)

6/2024 65%

110

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Mistrovství České republiky v orientačním 

běhu - KO sprint

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897488

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství České republiky v orientačním 

běhu v disciplíně KO sprint je jednou z 

nejdůležitějších akcí sezóny, bude složit jako 

nominační pro závody Mistrovství světa, které 

se uskuteční v červenci ve Skotsku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vyhotovení a tisk map, výroba a tisk buletinů 

a banerů, výlep plakátů, zajištění výstavby 

arény - pronájem stanů, mobilních toalet, 

zábran, velkoplošné obrazovky, zdravotní 

zabezpečení(nejedná se o mzdy a platy) a 

pitný režim, nákup medailí, pohárů a cen

5/2024 29%

111

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek

Anonymizováno

Štíty

78991

1)Přípravný kemp pro mladé stolní tenisty z 

oddílů OL kraje 

2)Předsezonní turnaj ve stolním tenise pro 

děti a mládež

3)Sportovní den

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961339

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořádání 4 akcí TJ Sokol Štíty. Jde  

především o akce pro děti a mládež. 

Kemp pro mladé stolní tenisty z oddílů OL 

kraje, předsezonní turnaj ve stolním tenise 

pro děti, sportovní den TJ Sokol Štíty pro děti, 

turnaj v malé kopané.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovního materiálu, odměna 

trenérům(nejedná se o mzdy a platy), využití 

areálu Heroltická, a.s., zajištění stravy a 

občerstvení, občerstvení pro hráče a 

pořadatele.

12/2024 70%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

50 267,00 Kč neinv.

255 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 63 ze 100

178 500,00 Kč

36 2

31 2

26 2

112

208

38 781,00 Kč neinv.

690 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 63 ze 100

230 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 63 ze 100

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

100

45 328,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 46 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

112

Krajský svaz stolního 

tenisu Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořádání sportovních akcí - Krajské přebory v  

jednotlivých věkových kategoriích mládeže.

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06248390

B.Ú. Anonymizováno

Krajský svaz stolního tenisu pořádá seriál 6-ti 

krajských bodovacích turnajů mládeže v rámci 

OLK, který je zakončený krajskými přebory v 

jednotlivých věkových kategoriích mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu , pitný režim a 

občerstvení, nájem sportovišť, ceny pro 

vítěze, organizační zajištění a pořadatelské 

služby turnajů - přeprava stolů a DPP, úhrady 

rozhodčích (DPP nebo DPČ).(nejedná se o 

mzdy a platy)

12/2024 64%

113

Kick The Waves s.r.o.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Litovelská jízda 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28655761

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel, společnost Kick The Waves s.r.o 

pořádá již patnáctý ročník akce LITOVELSKÁ 

JÍZDA. Cílem projektu je zapojení zejména 

rodinných týmů, ukázat jim atraktivní formou 

aktivní přístup k trávení volného času, poznat 

krásy okolí Litovel. Pomoraví.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění prezentace, časomíra, 

vodní záchrana, zapůjčení nutné výbavy (lodě, 

pádla, plovací vesty), org. zajištění tras závodů 

(Cyklojízda, pádlojízda), bezpečnost, 

občerstvení, doplňkové zábavné aktivity tzv. 

Checkpointech, vyhlášení

6/2024 30%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
50 267,00 Kč neinv.

24 999,00 Kč neinv.

677 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 63 ze 100

200 000,00 Kč

228

238

36 2

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 63 ze 100

90 000,00 Kč

26 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 47 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

114

Klub sportovních potápěčů 

Olomouc, pobočný spolek 

SPMS

Anonymizováno

Olomouc

Mistrovství České republiky družstev v 

plavání s ploutvemi 2024

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67339832

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství České republiky družstev v plavání 

s ploutvemi - Potápěčská liga.

Finále v určeném termínu se zúčastní 8 

nejlepších týmů žen a 8 nejlepších týmů mužů 

z celé ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem bazénu, ubytování 

závodníků,rozhodčí a organizátoři akce a 

nároky na zajištění časomíry a administrativy 

spojené s fungující činností vrcholné 

akce(nejedná se o mzdy a platy).. Medaile, 

poháry a ceny do soutěže pro vítěze. 

Propagační materiál.

4/2024 17%

115

Tenis Centrum Olomouc 

s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

TCO akce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 62360159

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o finanční příspěvek pro zvalitnění 

podmínek přípravy hráčů a hráček ATP, WTA 

a ITF v přípravě na antukovou sezónu a také 

na přípravu hráčů a dětí z různých tenisových 

klubů olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní materiál, nájemné, ceny
12/2024 25%

116

FC Bizoni Hraničné 

Petrovice z.s.

Anonymizováno

Hraničné Petrovice

78306

Turnaj v malé kopané " BIZON CUP"

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60338831

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jednodenní turnaj v malé kopané 

pro 5+1 hráčů, vypisovaný pro 12 týmů. 

Soupisku tvoří 6-10 hráčů. Součástí turnaje 

budou také doprovodné akce.  Akce se koná 

na fotbalovém hřišti v Hraničních Petrovicích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup pohárů a věcných cen pro týmy na 1-3. 

místě, nejlepšího brankáře, střelce a hráče 

turnaje, na pokrytí výdajů spojených s 

přípravou hřišť , zázemí a organizací turnaje a 

doprovodných akcí.

6/2024 100%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
34 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 62 ze 100

400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 62 ze 100

100 000,00 Kč

34 000,00 Kč

12 012,00 Kč neinv.

47

26 932,00 Kč neinv.

80

25 2

25 2

205 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 62 ze 100

35 000,00 Kč

12 238,00 Kč neinv.

41

30 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 48 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

117

BETON RACE, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

BETON RACE - extrémní překážkové závody

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07640285

B.Ú. Anonymizováno

extrémní překážkové závody BETON RACE - 

série závodů v několika stupních obtížnosti 

pro děti i dospělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení tištěných stuh na kovové medaile pro 

závodníky, kroužky a karabiny na medaile, 

vyznačovací pásky a spreje na značení trati, 

bezpečnostní žíněnky pod překážky

6/2024 16%

118

Spolek TJ VS Litovel, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Bobr Cup 2024

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238359

B.Ú. Anonymizováno

Extrémní závod tříčlenných štafet.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zajištění závodu, pronájem 

vybavení, cestovné, doprovodný program 

závodu, pořízení vybavení, výdaje na energie, 

výsledkový servis, propagace závodu. 

(nejedná se o mzdy a platy)

10/2024 12%

119

Automotoklub kemp 

Hranice, pobočný spolek 

ÚAMK ČR / AMK kemp 

Hranice, p.s. ÚAMK ČR

Anonymizováno

25.ročník INTERCUP v BMX

8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00577421

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní závod 25.ročník  Intercup v BMX  

+ vložený závod pro amatéry startuje tradičně 

na hranické bikrosové dráze na konci srpna -  

23.8. až 25.8.2020.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry,medaile,věcné ceny,finanční odměny 

rozhodčím a jezdcům dle PP BMX, 

ozvučení,ZZS,materiál ,pronájmy,půjčovné, 

propagace, doprovodný program. (nejedná se 

o mzdy a platy)

8/2024 70%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

neinv.

49 537,00 Kč neinv.

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 62 ze 100

126 000,00 Kč

40 2

35 2

30 2

160

165

15 629,00 Kč neinv.

1 700 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 62 ze 100

310 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 62 ze 100

50 000,00 Kč

200 000,00 Kč

147

32 809,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 49 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

120

FK Slavonín, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78301

Podpora příměstského fotbalového kempu 

FK Slavonín
7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807389

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce - příměstské fotbalové kempy 

pro veřejnost pořádané FK Slavonín pro děti 

od 6 do 13et

Anonymizováno Dotace bude použita na:

svačiny a obědy, DPP služby na organizaci, 

dozor a trenéry, vybavení pro děti a ceny, 

pitný režim, úhrada ostatního

materiálu a služeb spojených s aktivitami a 

činnostmi kempu(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 17%

121

SKORPEN Přerov - 

potápěčský klub,pobočný 

spolek SPMS

Anonymizováno

Přerov

Závody pořádané klubem Skorpen Přerov v 

roce 2024
3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 14616998

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže v ploutvovém plavání a dálkovém 

ploutvovém plavání pro děti, mládež i 

dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup medailí, pohárů, diplomů a cen pro 

účastníky, úhradu pronájmu bazénu v Přerově 

a areálu v Tovačově, výdaje na rozhodčí a 

výsledkový servis(nejedná se o mzdy a platy), 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele

12/2024 25%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
15 629,00 Kč neinv.

11 108,00 Kč neinv.

197 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 62 ze 100

50 000,00 Kč

171

198

30 2

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 62 ze 100

30 000,00 Kč

25 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 50 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

122

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Gymnastický kemp   - TJ Sokol Konice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Gymnastický kemp pro děti z širokého okolí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

strava, pitný režim, nájem sportoviště, 

odměny z DPP a DPČ trenérům a vedoucím 

kempu, trenérské služby, nájem sportoviště, 

pronájem zázemí šaten, pronájem vybavení, 

pořízení sportovního vybavení a pomůcek,  

ceny, poháry, medaile pro účastníky.(nejedná 

se o mzdy a platy)

12/2024 52%

123

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

GRAND PRIX DANCE OLOMOUC 2024

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž TRADIČNÍ od r.2009.Koná se 18.-

19.5.2024 v sout.kategoriích KLASICKÝ 

TANEC,MODERNÍ TANEC.AKROBACIE v

RCO.MEZINÁRODNÍ úroveň účastníků,5 

čl.odborná porota,až 1000 účastníků.S 

podporou Ol.kraje letos rozšíříme na 2 dny-

větší

zviditelnění OK

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, diplomy, poháry, medaile,ceny, 

odměny pro porotu a organizátory, licenční 

smlouvy pro vystupující hosty,pronájem 

prostor, cestovné pro porotu a hosty, 

technické zajištění akce, občerstvení, pořízení 

kostýmů. (nejedná se o mzdy a platy)

5/2024 50%

124

Judo do škol, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Letní sportovní soustředění

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06245081

B.Ú. Anonymizováno

Týden plný pohybu a nových sportovních 

zkušeností a zážitků, které navazují na naše 

celoroční aktivity. Soustředění jsou pod 

vedením zkušených trenérů, kteří s dětmi 

pravidelně pracují. Hlavní cíl soustředění 

sportovní příprava na podzimní sezónu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 výdaje spojené s pronájmem areálu. (nejedná 

se o mzdy a platy)

7/2024 13%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis
560 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 61 ze 100

600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 62 ze 100

300 000,00 Kč

75 000,00 Kč

21 007,00 Kč neinv.

243

72 143,00 Kč neinv.

34

40 2

24 2

188 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 62 ze 100

98 000,00 Kč

26 480,00 Kč neinv.

240

25 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 51 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

125

Nordic walking Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní závody v Nordic walking a běhu 

v Mrsklesích u Olomouce

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03819493

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Nordic Walking Olomouc sdružuje lidi, 

kteří provozují Nordic Walking – aktivní chůzi 

s holemi a pořádá ročně několik menších akcí 

a výšlapů především na Stezkách Nordic 

Walking na Sv. Kopečku u Olomouce a jeho 

blízkém okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorská a průvodcovská činnost a  účetnictví 

spolku(nejedná se o mzdy a platy), značení 

trasy závodu, grafické práce (letáky), mapy, 

úkoly a výukové materiály pro děti, diplomy, 

medaile, ceny, drobné občerstvení

11/2024 100%

126

Bav se fotbalem, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Bav se fotbalem - Letní fotbalové a sportovní 

kempy 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136376

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je uspořádat celkem 6 letních 

fotbalových a sportovních kempů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 materiálně-technické zabezpečení kempů, 

věcné ceny, pronájem sportovišť, ubytování, 

cestovné, strava a občerstvení

12/2024 50%

127

TJ Sport Mikulovice z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Stolní tenisový turnaj

4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 01308335

B.Ú. Anonymizováno

Podpora stolního tenisového turnaje mládeže 

a dospělých. Turnaj bude pořádán pro 

registrované a neregistrované hráče okresu 

Jeseník. Turnaje se pravidelně účastní i hráči z 

polských Glucholaz a Nysy. Jedná se o 33. 

ročník turnaje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stůl na stolní tenis,

sportovní materiál,

občerstvení a pitný režim,

ceny

6/2024 100%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
neinv.

59 929,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 61 ze 100

30 000,00 Kč

29 2

29 2

29 2

93

135

12 110,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 61 ze 100

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 61 ze 100

35 000,00 Kč

250 000,00 Kč

43

10 998,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 52 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

128

Jesenický šnek z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Mistrovství Olomouckého kraje v silniční 

cyklistice - Časovka Velká Kraš 2024
4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26618923

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství Olomouckého kraje - Časovka 

Velká Kraš je tradiční závod, který je pořádán 

od roku 2016. Zaměřen je převážně na děti a 

mládež. Účastní se jej nejen místní cyklisté, 

ale i závodníci ze vzdálenějších klubů, stejně 

jako licencovaní cyklisté.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprovodná vozidla závodu, cestovné, věcné 

ceny, diplomy, propagace, materiál pro 

stavbu závodního okruhu, rozhodčí a 

pořadatelé (nejedná se o mzdy a platy).

4/2024 52%

129

Olomoucký svaz karate 

ČSKe, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Krajský pohár a pohár talentů

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04416732

B.Ú. Anonymizováno

Krajský pohár a pohár talentů karate, 

organizovaný ve třech kolech aby byl postup 

jenom jednoho z kategorie co nejregulérnější.

Z poháru talentů se postupuje přímo na 

Mistrovství republiky beginner, z krajského 

poháru na kvalifikační turnaj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem prostorů, nájem nebo pořízení 

sportovních pomůcek potřebných k závodům, 

převoz tatami, papíry, toner do tiskárny, 

papíry pro diplomy, medaile, poháre, drobné 

ceny, občerstvení pro rozhodčí.

12/2024 67%

130

FK Němčice nad Hanou, 

z.s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Turnaje mládeže FK Němčice nad Hanou 

2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47921862

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový klub FK Němčice nad Hanou 

pravidelně pořádá turnaje mládeže. V 

letošním roce chceme uspořádat 3 turnaje 

mládeže. Dva v kategorii dorostu a jeden v 

kategorii přípravek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem haly, nájem bufet pro zázemí přípravy 

občerstvení, poháry a medaile, drobné 

odměny pro hráče(ceny),

občerstvení pro hráče – oběd, pitný režim,

rozhodčí. (nejedná se o mzdy a platy).

12/2024 100%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
30 600,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 61 ze 100

163

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 61 ze 100

60 000,00 Kč

30 600,00 Kč

11 132,00 Kč neinv.

140

155

17 671,00 Kč neinv.29 2

24 2

310 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 61 ze 100

160 000,00 Kč

39 912,00 Kč neinv.29 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 53 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

131

Spider Box Club Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Spider Fight Night

11/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09854690

B.Ú. Anonymizováno

Galavečer boxu Spider Fight Night je v pořadí 

třetí turnaj v boxu pod hlavičkou ČBA, který 

organizuje Spider Box Club Olomouc, z.s. 

Turnaje se zúčastní úspěšní čeští i zahraniční 

boxeři, mistři republiky a reprezentanti. Akce 

má i benefiční rozměr.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 úhrada pronájmu prostor konané akce, 

popřípadě na úhradu dalších výdajů akce 

(pronájem ringu, pronájem osvětlení a 

ozvučení, zajištění grafiky akce, reklamy v 

rádiu). (nejedná se o mzdy a platy)

11/2024 38%

132

Olomoucká krajská 

asociace Sport pro 

všechny, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

Podpora sportovních akcí s účastí OLKASPV

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26984571

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v atletickém víceboji - krajské a 

republikové kolo, Soutěž mládeže krajské a 

republikové kolo,

Přehlídka pohybových skladeb krajské a 

republikové kolo, Soutěž KUUB+ Mollky+ 

Woodball, soutěž florball, semináře, sportovní 

hry

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportoviště, cestovné, ceny, 

medaile, diplomy, sportovní a materiálové 

vybavení, spotřební materiál, DPP pro 

organizátory, rozhodčí, lektory, kancelářské 

potřeby, pitný režim pro účastníky, dresy. 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 50%

133

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Olomouc

Anonymizováno

Mezinárodní závod v loveckém skeetu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777481

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní závod v loveckém skeetu na 

nové střelnici Olomouc Lazce za účasti 80 

sportovních střelců z ČR, Slovenska a Polska. 

Střílí se 4x 25 terčů (celkem 100) + finále 25 

terčů.

Největší závod v této disciplíně v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, technicko materiální zajištění 

(terče, rozhodčí) - nejedná se o mzdy a platy
12/2024 33%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 61 ze 100

110 000,00 Kč

150 000,00 Kč

199

61 ze 100

30 000,00 Kč

231

244

300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 61 ze 100

290 000,00 Kč 2

29 2

29 2

28 791,00 Kč neinv.

10 998,00 Kč neinv.

37 668,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30

29

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 54 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

134

Šachový klub Šternberk, 

z.s.

Anonymizováno

Hnojice

78501

Šachový vánoční turnaj - O stříbrnou věž 

města Šternberka 2024
11/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68918984

B.Ú. Anonymizováno

Šachový turnaj se hraje jako profesionální 

turnaj v rapid šachu. Jde o tradiční turnaj v 

Olomouckém kraji s celostátní působností a s 

mistrovským zastoupením závodních hráčů. V 

případě mimořádných událostí je možná i 

jeho online forma.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní materiál (šachovnice, šachové 

figurky a hodiny, šachové knihy), nákup IT 

losovacího zařízení (notebook či tablet, 

tiskárna), věcné ceny, rozhodčí(nejedná se o 

mzdy a plat), cestovné, strava, pitný 

režim(nealko) a nájemné za hrací sál.

12/2024 65%

135

Tělovýchovná jednota 

Slovan Černovír, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Turnaj baby přípravek TJ Slovan Černovír

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 49593340

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj baby přípravek, ukázkový trénink pro 

příchozí děti a dětský den TJ Slovan Černovír

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění občerstvení, nákup materiálního 

vybavení pro pořadatele, ceny pro děti
6/2024 67%

136

Sokolská župa Olomoucká-

Smrčkova

Anonymizováno

Olomouc

77900

TeamGym 2024

11/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60338920

B.Ú. Anonymizováno

Oblastní otevřená soutěž ve sportovní 

gymnastice družstev TeamGym pro 

neregistrované závodníky z řad Sokola i spor. 

klubů Olomouckého kraje i ostatních krajů z 

celé Moravy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovní haly,přeprava 

nářadí,nákup pohárů, medailí, diplomů, ceny 

pro závodníky,úhrada cestovného pro 

organizátory,odměny pro organizátory 

formou příležitostné činnosti(nejedná se o 

mzdy a platy),zdravotní potřeby, občerstvení 

pro organizátory

12/2024 43%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

2

23 2

28 2 10 889,00 Kč neinv.

60

22 000,00 Kč

10 889,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 60 ze 100

9 139,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 60 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

28

9

32

34 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 60 ze 100

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 55 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

137

Fotbalový klub Hlubočky 

z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Turnaj v malé kopané "O pohár předsedy FK 

Hlubočky 2024"
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213313

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční turnaj v malé kopané pro amatérské 

týmy dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

týmové a individuální ceny, diplomy, 

zpracování foto a videodokumentace turnaje, 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí (nejedná se o mzdy a platy),příprava 

hracích ploch(hnojivo, barva na lajnování, 

benzín do sekačky),čistící prostředky, míče

6/2024 50%

138

Ladermon Team, z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78365

Ladermon Trail - běžecký závod

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07376065

B.Ú. Anonymizováno

Populární běžecký závod pro amatérskou 

veřejnost i profesionální sportovce. 

Prezentace krajiny Olomoucka a Nízkého 

Jeseníku, popularizace pohybu v přírodě a 

zdravého životního stylu v našem regionu. 

Nezisková akce s důrazem na jedinečnou 

atmosféru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

elektronická čipová časomíra + zpracování 

přihlášek a výsledků on-line formou, 

účastnické medaile, videoprezentace, zajištění 

zdravotní služby, vybavení občerstvovacích 

stanic, propagace závodu a technické 

zabezpečení závodu. (nejedná se o mzdy a 

platy)

10/2024 24%

139

AEROBIK KLUB OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

SPORTOVNÍ AKCE POŘÁDANÉ AEROBIK 

KLUBEM OLOMOUC

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26559161

B.Ú. Anonymizováno

- Nominační závod I. Výkonnostní třídy FISAF 

na MS a ME 27.-28.4.2024, Olomouc 

- Příměstské kempy  v OMEGA centru sportu a 

zdraví 

- Letní tábor v Karlově pod Pradědem

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor,  medaile, poháry a ceny, 

ubytování, strava, doprava, vstupné
12/2024 12%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
21 827,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 60 ze 100

80 000,00 Kč

28 2

13 077,00 Kč

99

151

9 795,00 Kč neinv.

166 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 60 ze 100

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 60 ze 100

25 000,00 Kč

40 000,00 Kč

88

neinv.

neinv.

690 000,00 Kč

28 2

33 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 56 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

140

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Podpora sportovních akcí TJ Sokol Vícov v 

roce 2024
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919540

B.Ú. Anonymizováno

Dle plánu a záměru TJ Sokol Vícov proběhnou 

v roce 2024 tyto akce/turnaje/soutěže:

- Otevřený turnaj v nohejbalu 

- Turnaj v beachvolejbalu

- Turnaj v tenisu

- Závody dětí v běhu - Vícovský běžec

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup pohárů, medailí a cen, nákup 

sportovního materiálu a potřeb pro 

zabezpečení soutěží.

12/2024 100%

141

PROMOTORSPORT z.s.

Anonymizováno

Troubelice

78383

Závod dětí, mládeže a dospělých v rámci 

seriálu Šumperský pohár horských kol

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22888489

B.Ú. Anonymizováno

Závod je součástí seriálu Šumperský pohár 

horských kol. Soutěží se podle platných 

pravidel ČSC MTB. Závod je vypsán jako XC. Je 

určen pro širokou amatérskou sportovní 

veřejnost, včetně dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění medailí a cen, zajištění materiálu pro 

vyznačení trati, zajištění časomíry, zajištění 

materiálu pro administraci závodu, 

občerstvení pro závodník. (nejedná se o mzdy 

a platy)

6/2024 60%

142

Moravian Cup, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Moravian Cup 2024 – jubilejní 10. ročník 

mezinárodního mládežnického florbalového 

turnaje 8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14131200

B.Ú. Anonymizováno

Moravian Cup je mezinárodní mládežnický 

florbalový turnaj, který se odehrává v 

Olomouci v netradičním termínu na začátku 

září. V roce 2023 se uskuteční jubilejní 10. 

ročník tohoto turnaje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 materiálně technické zabezpečení akce 

(pronájem hal, nákup sportovního i 

administrativního vybavení).

9/2024 7%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

11 983,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 59 ze 100

27

30 000,00 Kč

25 838,00 Kč neinv.

10 780,00 Kč neinv.

1 380 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 59 ze 100

35 000,00 Kč

170

24

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35 60 ze 100

100 000,00 Kč

23 2

27 2

37 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 57 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

143

Veslařský klub Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Trenažerový pohár žáků 6. a 7. tříd

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64601749

B.Ú. Anonymizováno

Trenažerový pohár základních škol je soutěž v 

jízdě na veslařském trenažeru pro žáky 6. a 7. 

tříd nákladních škol v městě Přerov na 500 

metrů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 rozvoz veslařských trenažerů a na jejich 

údržbu, ceny pro vyhodnocené závodníky, 

metodická pomoc a dozor při soutěži, 

organizační zajištění soutěže (nejedná se o 

mzdy a platy)

12/2024 45%

144

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

V. ročník mažoretkové soutěže Galaxy cup O 

Šumperský pohár

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Již 5. ročník mažoretkové nepostupové 

soutěže Galaxy cup O Šumperský pohár, s 

pozváním českých a zahraničních  týmů ze 

Slovenska, Polska a Maďarska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovní haly, nákup cen-

cukrovinky,poháry, medaile, diplomy, věcné 

ceny. Odměna porotcům, odměna za 

ozvučení- DJ, odměna za organizaci-

moderátor, Odměny pro trenéry, úklid a 

výzdoba. (nejedná se o mzdy a platy)

4/2024 39%

145

HANÁCKÝ DVŮR, z.s.

Anonymizováno

Polkovice

75144

Parkurové závody  - Oblastní mistrovství 

2024 ve skocích dětí a juniorů

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

zapsaný spolek

IČO: 26994178

B.Ú. Anonymizováno

Oblastní mistrovství je sportovní akce určená 

dětem a juniorům soutěžícím v parkurovém 

skákání na pony i velkých koních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na výdaje za odbornou stavbu parkuru, 

činnost rozhodčích, zpracování výsledků 

soutěží, veterinární a lékařský dozor (nejedná 

se o mzdy a platy)

6/2024 40%

146

Spolek Gustava 

Frištenského

Anonymizováno

Litovel

78401

Silácká Litovel Gustava Frištenského 2024

5/2024

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

64

68

69

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

6 477,00 Kč neinv.22 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 59 ze 100

64 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 59 ze 100 9 704,00 Kč neinv.

8 628,00 Kč neinv.

121 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 59 ze 100 15 942,00 Kč neinv.

30 59 ze 100

10 000,00 Kč

25 000,00 Kč

20 000,00 Kč

54 000,00 Kč

27 2

32 2

27 2

27 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 58 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26658798

B.Ú. Anonymizováno

Účelem akce je zviditelnění silových sportů, 

podpora a rozvoj kolektivního soutěžení. 

Oživení a zachování tradičního soutěžního 

klání družstev. Soutěž prohlubuje vztah k 

zodpovědnosti každého individuálního 

sportovce k celkovému umístění družstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, diplomy, ceny. Propagace, 

pronájem sportovního místa, občerstvení pro 

soutěžící a pořadatele,

vystoupení v přestávku, zdravotnická služba, 

konferenciér, ozvučení, technické a 

organizační zajištění, 

fotodokumentace(nejedná se o mzdy a platy)

5/2024 44%

147

Šachový klub Mohelnice, z. 

s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

XXXVII. ročník šachového turnaje 

MOHELNICE OPEN 2024
11/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27059901

B.Ú. Anonymizováno

37. ročník šachového turnaje MOHELNICE 

OPEN je tradiční sportovní akcí určenou pro 

širokou veřejnost z celého Olomouckého kraje 

i návštěvníků z celé České republiky - pro děti, 

mládež, dospělé i seniory. Turnaj má 9 kol, 

účast bývá až ke 100 hráčů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem hracího sálu,

šachový materiál,

rozhodčí (nejedná se o mzdy ani platy),

cenový fond (věcné ceny, medaile, poháry),

materiálové zajištění, (kancelářské potřeby, 

papír, náplně pro tisk)

technické zajištění (cestovné, propagace, 

ozvučení)

11/2024 43%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

104

139

121 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 59 ze 100 15 942,00 Kč neinv.

42 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 59 ze 100 8 198,00 Kč neinv.27 2

54 000,00 Kč

18 000,00 Kč

27 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 59 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

148

HC Olomouc s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

MORA Fest 2024 – sport

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25849123

B.Ú. Anonymizováno

Kulturně-sportovní projekt zaměřující se na 

širší společenské publikum různých věkových 

kategorií včetně rodin s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

sportovních utkání. Služby rozhodčích, 

zapisovatelů, trenérů, zdravotníků, požární 

hlídky. časoměřičů, moderátora, pořadatelské 

služby,kameramanů a honoráře osob 

zajišťující organizaci sportovních utkání, ceny. 

(nejedná se o mzdy a platy)

8/2024 20%

149

V.I.P. SPORT CLUB 

OLOMOUC, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Přípravný turnaj na ODM

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04412427

B.Ú. Anonymizováno

Přípravný turnaj na ODM v Českých 

Budějovicích, které bude konané v červnu 

2024. Tímto přípravným turnajem 

zabezpečíme legitimní kvalifikaci a lepší 

přípravu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem prostorů, medaile, diplomy (papíry, 

tonery), technické zabezpečení závodu, 

tatami - převoz, občerstvení

12/2024 70%

150

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Sokolské sportovní akce v roce 2024.

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 16626672

B.Ú. Anonymizováno

- Lyžařské závody ve slalomu - 11.02.2024 

- Velikonoční volejbalový turnaj - 23.03.2024 

- Sportovní olympiáda - 22.6.2024 

- Letní volejbalový turnaj - 13.07.2024 

- Nohejbalový turnaj - 10.08.2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy, medaile, pronájem tělocvičny ZŠ, 

pronájem Ski areálu Kristián, pořízení 

sportovních pomůcek, příprava antukového 

hřiště. (nejedná se o mzdy a platy)

8/2024 70%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

141

239

101

1 000 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 59 ze 100 47 350,00 Kč neinv.32 2

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 58 ze 100 11 728,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 58 ze 100 11 728,00 Kč neinv.

26 2

26 2

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 60 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

151

Sportovní klub Slatinice, 

z.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Hokejové turnaje

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16626397

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání hokejových turnajů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovních pomůcek a potřebného 

sportovního vybavení k provozu a organizaci 

hokejových turnajů. (nejedná se o mzdy a 

platy)

3/2024 67%

152

Šachová škola Světlá nad 

Sázavou, z. s.

Anonymizováno

Světlá nad Sázavou

58291

Mistrovství ČR mládeže – Šachový festival 

2024

3/2024

Okres:

Havlíčkův Brod

Právní forma

Spolek

IČO: 28557778

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství České republiky mládeže v šachu 

2024 je vrcholnou soutěží mládeže v ČR. 

Nejlepší hráči a hráčky postoupí na MS, ME a 

Mistrovství EU. Každý den zajistíme on-line 

přenos 120 partií. Zúčastní se celkem 550 

hráčů a doprovodů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

věcné ceny pro nejlepší hráče, poháry a 

medaile, pronájem sálu, cestovné pořadatelů, 

rozhodčích a trenérů, zajištění on-line 

přenosu a streamu. (nejedná se o mzdy a 

platy)

3/2024 20%

153

Brankářský klub Golmánci 

z. s.

Anonymizováno

Lutín

78349

"Rozvoj Malých Halových Fotbalových 

Turnajů pro Kategorii U7 až U15"

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09104585

B.Ú. Anonymizováno

Zímní halové turnaje ve fotbale pro děti ve 

věku 5 až 15 let, a to v různých částech 

Olomouckého kraje (Senic na Hané, 

Mohelnice, Nezamyslice, Moravský Beroun, 

Lipník nad Bečvou)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovního areálu, sportovní 

materiál a pomůcky, ceny pro účastníky, 

materiální a technické zabezpečení akce 

(drobné občerstvení, cestovní náhrady, 

webové stránky a SW, elektrotechnická 

zařízení), DPP rozhodčí a organizátory.

12/2024 23%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

227

235

14

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 58 ze 100 14 900,00 Kč neinv.26 2

402 400,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 58 ze 100 21 244,00 Kč neinv.

1 300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 57 ze 100 66 674,00 Kč neinv.

36 2

30 2

50 000,00 Kč

80 000,00 Kč

300 000,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 61 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

154

Golf club Rapotín z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Organizace veřejných turnajů a dnů 

otevřených dveří pro děti, dospělé i seniory,
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05557887

B.Ú. Anonymizováno

Série sportovních akcí "veřejných turnajů a 

dnů otevřených dveří pro děti, dospělé i 

seniory"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Trenérské služby a Moderátorské služby 

(nejedná se o mzdy a platy), Věcné ceny do 

soutěží

12/2024 70%

155

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

4. ročník závodů dračích lodí v Přerově - 

DFCUP 2024

10/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání 4. ročníku podzimních závodů 

dračích lodí v Přerově na řece Bečvě, které 

navazují na předchozí vyvedený ročník se 

zaměřením na širokou veřejnost a mládež 

DFCUP 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 sportovní materiál, technika a technické 

služby, pronájem prostor, rozhodčí, 

propagace a technické služby.(nejedná se o 

mzdy a platy)

10/2024 64%

156

Atletické přípravky 

Olomouc, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Atletické závody pro děti 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22761471

B.Ú. Anonymizováno

V průběhu roku pořádáme pět závodů pro 

děti.  Dotace by byla použita na nákup 

pohárů, odměny pro rozhodčí a cen pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup pohárů, odměny pro rozhodčí 

(nejedná se o mzdy a platy), ceny pro děti
12/2024 100%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

37

73

94

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 57 ze 100 21 783,00 Kč neinv.25 2

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 57 ze 100 18 874,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 57 ze 100 8 483,00 Kč neinv.

30 2

25 2

84 000,00 Kč

70 000,00 Kč

20 000,00 Kč

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 62 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

157

TJ SOKOL Plumlov, z.s.

Anonymizováno

Plumlov

798 03

Světový pohár MORAVIA CUP 2024 ve 

střelbě z polní kuše - Plumlov (21-23.6.2024)

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919710

B.Ú. Anonymizováno

TJ SOKOL Plumlov, z.s. ve spolupráci s 

SAVANA klub kuší Kostelec na  Hané 

uspořádají v termínu 21.-23.6.2024 na hřišti                  

v Plumlově závody Světového poháru 

MORAVIA CUP 2024 ve střelbě z polní kuše.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zapůjčení terčovnic, úhrada výdajů za 

rozhodčí,zajištění občerstvení pro účastníky 

závodů,ostraha sportoviště,materiální 

zajištění,propagace akce,úklid sportoviště. 

(nejedná se o mzdy a platy)

12/2024 67%

158

BK OLOMOUCKO, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

STREETBALOVÝ JUNIORSKÝ TURNAJ

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06225896

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj pro děti ze škol Olomouckého kraje. 

Uskuteční se v okolí Čajkarény. Během turnaje 

se představí profesionální hráči v

dovednostních disciplínách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na nákup cen pro účastníky, občerstvení, 

pronájem hřiště, materiální a sportovní 

vybavení,

zajištění organizace a rozhodčích (nejedná se 

o platy a mzdy)

6/2024 69%

159

TJ Sokol Horní Moštěnice, 

z.s.

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Mládežnický turnaj TJ Sokol Horní Moštěnice 

2024

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49559125

B.Ú. Anonymizováno

Oddíl TJ Sokol H. Moštěnice se chystá v 

průběhu roku uspořádat celodenní 

mládežnický turnaj pro mládežníky nejen z

okresu Přerov. Turnaj se uskuteční přímo ve 

sportovním areálu v Horní Moštěnici. Pro 

hráče bude zajištěno občerstvení a ceny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na rozhodčí(nejedná se o mzdy a 

platy), poháry a medaile, stravování účastníků 

a ceny pro hráče.

10/2024 39%

160

Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

Podpora sportovních akcí Oddílu korfbalu SK 

Prostějov pro rok 2024

1/2024

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

149

201

neinv.

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 57 ze 100 29 265,00 Kč neinv.30 2

206

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 57 ze 100 18 874,00 Kč

65 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 57 ze 100 13 678,00 Kč neinv.

44 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 57 ze 100 7 859,00 Kč neinv.

17 000,00 Kč

25 2

70 000,00 Kč

35 2

120 000,00 Kč

45 000,00 Kč

25 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 63 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897500

B.Ú. Anonymizováno

Dotace má pomoci částečně pokrýt náklady 

na realizaci a propagaci souhrnu akcí v 

průběhu roku 2024. Jedná se o akce:  Finálový 

den mladších žáků, Finále SUPERLIGA 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, propagace, stravné, věcné odměny 

pro soutěžící, cestovné. (nejedná se o mzdy a 

platy)

12/2024 70%

161

LOLA´S DANCE CENTRE, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Regionální kolo Czech Dance Masters pro 

Olomoucký a Zlínský kraj

Mistrovství Moravy Czech Dance Masters
4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22669876

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání 2 soutěží, a to regionálního kola 

pro Olomoucký a Zlínský kraj a Mistrovství 

Moravy Czech Dance Masters - postupových 

soutěží formací tanečního sportu oficiálního 

národního sportovního svazu Czech Dance 

Organization (CDO), obojí v Přerově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění

sportovní haly (ozvučení, světelný park), ceny 

a odborné zajištění soutěže - moderátor, 

porota, sčitatel (nejedná se o mzdy a platy)

4/2024 19%

162

FKM Konice, z.s.

Anonymizováno

Konice

79852

Fotbalový kemp 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22739360

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový kemp 2024 pro děti z celého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

strava, pitný režim, nájem sportoviště, 

odměny z dohod o provedení práce a 

pracovní činnosti trenérů, nájem sportoviště, 

pronájem zázemí - šaten, pronájem vybavení, 

pořízení sportovního vybavení a pomůcek, 

ceny, poháry, medaile pro účastníky. (nejedná 

se o mzdy a platy)

12/2024 60%

163

Taneční škola Batukáda 

s.r.o.

Anonymizováno

Hranice

75301

Batukáda Cup

10/2024

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

neinv.100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 57 ze 100 18 874,00 Kč

229

20 56 ze 100 27 807,00 Kč neinv.

86 100,00 Kč

115 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

70 000,00 Kč

200 000,00 Kč

215

220

35 2

35 21 050 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 57 ze 100 45 891,00 Kč neinv.

235 000,00 Kč

2

34 2

143 600,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 57 ze 100 22 220,00 Kč neinv.25

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 64 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10685901

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní postupová taneční soutěž ve 

standardních a latinskoamerických tancích. 4. 

ročník soutěže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace bude použita na pokrytí výdajů jako 

jsou ceny( poháry, diplomy, medaile) - 43 

soutěží , dále na vyplacení poroty, sčitatelů a 

odborného dozoru fakturou (nejedná se o 

mzdy a platy)

10/2024 49%

164

Sportovní klub Žeravice, 

spolek

Anonymizováno

Přerov XII - Žeravice

75002

MINIHANDBALL CUP 2024

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180521

B.Ú. Anonymizováno

Mimořádný turnaj v házenkářském pětiboji 

určený pro děti z okolních základních škol s 

bohatým doprovodným programem (skákací 

hrad, malování na obličej, různá tréninková 

cvičení).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup cen pro účastníky a tiskařské služby, 

pronájem skákacího hradu a malování na 

obličej, autobusová

doprava, rozhodčí (nejedná se o mzdy a platy) 

a občerstvení.

5/2024 70%

165

Dolnostudénské vzdělávací 

centrum, z.s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Sportujeme s Komunitní školou Dolní 

Studénky

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na organizaci dvou 

sportovních akcí, a to sedmému ročníku akce 

Dolní Studénky v ohrožení (strategická 

sportovní hra pro všechny generace) a 

sportovní odpoledne pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem atrakcí, administrativní zajištění akcí 

(DPP), ceny do soutěží, sportovní vybavení
12/2024 100%

166

Česká Mažoretková 

Federace z.s.

Anonymizováno

Postoloprty

43942

Mistrovství ČR ČMTF - kvalifikační kolo 

Prostějov
3/2024

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 000,00 Kč

20 56 ze 100 27 807,00 Kč neinv.

115 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 56 ze 100 8 410,00 Kč neinv.

67

24 2

24 2

5

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 56 ze 100 11 472,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 30 56 ze 100 11 472,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

48

235 000,00 Kč 34 2

29 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 65 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Louny

Právní forma

Spolek

IČO: 05530415

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 7. ročník Mistrovství ČR ČMTF /v 

mažoretkách a nově v disciplinách twirlingu/. 

Mistrovství se skládá ze tří kvalifikačních kol - 

Kadaň, Prostějov a Čáslav a finálového kola, 

které se bude konat 10. - 12.5. 2024 opět v 

Čáslavi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem tělocvičny v Prostějově

medaile, poháry, diplomy

3/2024 13%

167

Tělocvičná jednota Sokol 

Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Sokolský běh republiky 2024

10/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61986364

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o celorepublikovou akci ku 

příležitosti oslav vzniku Československé 

republiky 28.října

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické a materiální zajištění 

Pořadatelská činnost 

Propagace

Ceny pro účastníky jednorázové akce. 

(nejedná se o mzdy a platy)

10/2024 31%

168

Magnus orienteering z.s.

Anonymizováno

Libina

78805

Mistrovství ČR v orientačním běhu na 

klasické trati

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26676214

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství ČR v orientačním běhu na klasické 

trati. Závodu se zúčastní cca 600 závodníků z 

celé republiky a je dvoudenní – v sobotu se 

konají kvalifikační skupiny, v neděli následně 

finále.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tvorba (kartografické práce) a tisk závodních 

map, pronájem časomíry, nákup či pronájem 

spotřebního materiálu, technického materiálu 

a související služby pro zajištění akce (WC, 

elektřina, ozvučení, stany); doprava, strava a 

nocleh pořadatelů.

9/2024 29%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

159

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 55 ze 100 40 422,00 Kč neinv.

180 000,00 Kč

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 56 ze 100 8 410,00 Kč neinv.

62

44

84 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 55 ze 100 9 540,00 Kč neinv.

26 000,00 Kč

630 000,00 Kč

28 2

33 2

29 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 66 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

169

Stáj Kyselý, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Vytrvalostní závody Zábřeh 2024 + Oblastní 

mistrovství
8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27055442

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční vytrvalostní dostihy + Oblastní 

mistrovství v jezdeckém sportu, na tratích 

dlouhých 20,40,60,80km

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje pro rozhodčí a veterináře a 

pomocníky, pro tisk map a propagačního 

materiálu, pro materiál na označení trasy a 

stavbu kolbiště, nákup vody, steliva a sena 

pro potřeby koní v době závodů. (nejedná se 

o mzdy a platy)

8/2024 31%

170

FBC Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov I - Město

75002

Příměstský florbalový kemp 2024

8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05207916

B.Ú. Anonymizováno

12. ročník sport. kempu se koná na konci 

prázdnin pod vedením kvalifikovaných 

trenérů. Probíhá na sportovní hale, 

venkovních

plochách a hřištích, bazénu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné hal a sportovišť, vstup na plavecký 

bazén, whirpool, stravné, odměny 

organizátorů a trenérů (DPP, OSVČ), ceny pro 

účastníky, vstupné a cestovné.

8/2024 40%

171

Sport pro zábavu z.s.

Anonymizováno

Praha

12000

Czech Challenge Tour - cyklistické závody pro 

amatéry
5/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 05223865

B.Ú. Anonymizováno

Seriál 3 cyklistických závodů Czech Challenge 

Tour pro amatérské hobby cyklisty v několika 

věkových kategoriích mužů a žen konaných na 

území Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační a produkční zajištění,pronájmy 

technického vybavení,lékařské a bezpečnostní 

zajištění,pořadatelskou službu,logistika osob a 

materiálu, ubytování,dopravní projekt a 

značení tras,spoj.techniku, propagace,ceny a 

odměny (nejedná se o mzdy a platy)

1/2024 67%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 55 ze 100 12 347,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

78

28 2

30 55 ze 100 18 363,00 Kč neinv.

148

150

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 55 ze 100 184 807,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč

900 000,00 Kč

175 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

1 350 000,00 Kč

23 2

23 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 67 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

172

Česká asociace freestyle 

bruslení z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Czech Freestyle World Cup 2024 Olomouc

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22758763

B.Ú. Anonymizováno

Czech Freestyle World Cup 2024 je 

mezinárodní závod ve freestyle slalomu a 

spadá do světového řebříčku World skate. V 

roce 2024. Závod má bohatou tradici sahající 

do roku 2015, kdy byl střídavě pořádán mezi 

Olomoucí a Přerovem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné prostor včetně energií, pronájem 

ozvučení medaile, trofeje, ceny, ubytování a 

cestovné rozhodčích. (nejedná se o mzdy a 

platy)

6/2024 61%

173

Sportovní Klub Karate 

Lipník nad Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

FIGHT CAMP VIII. - 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22708260

B.Ú. Anonymizováno

Fight Camp je víkendový seminář pro 

závodníky karate, kteří se orientují na závodní 

formu zápasu, tzv. kumite. Účastník si má

možnost změřit si své síly se závodníky z 

jiných klubů a nabrat spousty závodních 

zkušeností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění instruktorské činnosti - ubytování, 

odměna(DPP), strava, cestovné

- pronájem tělocvičny a ostatních sportovních 

ploch, 

- ubytování a strava závodníků,

- ostatní výdaje (občerstvení, pitný režim, 

ceny, dárkové předměty, medaile),

12/2024 65%

174

Mažoretky Ruda nad 

Moravou z.s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Mažoretková soutěž - O zámeckou korunku

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05712408

B.Ú. Anonymizováno

7. ročník nepostupové mezinárodní soutěže 

mažoretek s potvrzenou účastí zahraničních 

týmů. Soutěž je rozdělena dle druhu náčiní 

(pom, baton, mace, mix, flag) a dle věku dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem haly TJ Šumperk

Poháry, medaile, diplomy

butony - odznáčky

3/2024 31%

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

132 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 55 ze 100 20 369,00 Kč neinv.

1

27 2

45

65 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 54 ze 100 8 264,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 54 ze 100 17 124,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

65 000,00 Kč

209

33 2

32 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 68 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

175

Klub výsadkových 

veteránů Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Branné - sportovní akce Základních škol a 

memoriály Klubu výsadkových veteránů 

Prostějov, z.s. 6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26650355

B.Ú. Anonymizováno

Druhý ročník Branných a sportovních her 

Základních škol, XI ročník memoriálu Františka 

Mansfelda a Memoriálu zakladatelů 

výsadkového vojska a vynálezce padáku - 

veteránů ČR a SR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace branných a sportovních akcí, 

medaile, poháry, terče munice do pistole, 

vzduchovky, pozvánky, ceny, administrace, 

občerstvovací (energetické) balíčky pro 

soutěžící a pořadatele.

9/2024 42%

176

FENIX SKI TEAM JESENÍK 

z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

2 míle Josefa Odložila 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 62353390

B.Ú. Anonymizováno

2 míle Josefa Odložila patří mezi 

nejvýznamnější přespolní běžecké závody v 

našem regionu. Tento tradiční běžecký závod, 

kterého se pravidelně účastní velké množství 

závodníků, navazuje na tréninkové metody 

našeho skvělého běžce Josefa Odložila.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, věcné ceny, diplomy, propagace, 

materiál pro stavbu závodního okruhu, 

rozhodčí a pořadatelé (nejedná se o mzdy a 

platy).

9/2024 54%

177

Sokolská župa 

Středomoravská-

Kratochvilova Přerov

Anonymizováno

Přerov

Krajský sokolský slet 2024

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00495000

B.Ú. Anonymizováno

Krajský sokolský slet 15. 6. 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem cvičebních  ploch, ozvučení, 

bezpečnostní agentury, velkoplošné 

obrazovky včetně stream, strava a pitný režim 

účastníků, doprava účastníků na akci, PR, 

fotograf, video záznam, materiální 

kancelářské zajištění akce. (nejedná se o mzdy 

a platy)

6/2024 17%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

51

222 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 54 ze 100 27 953,00 Kč neinv.

4 661 521,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

30 54 ze 100 161 837,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

800 000,00 Kč

57

110

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 54 ze 100 14 170,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

27 2

27 2

22 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 69 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

178

Oddíl šachů Sportovního 

klubu Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

O pohár primátora města Prostějova

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897496

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj v šachu pro registrované hráče

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sálu, ceny pro vítěze, rozhodčí - 

služba (nejedná se o mzdy a platy), materiál 

(šachy, hodiny, partiáře)

6/2024 17%

179

Spolek orientačních běžců 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

SOB Olomouc - závody pořádané v roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04712153

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání závodů v orientačním běhu členy 

SOB Olomouc v průběhu roku 2024 pro 

všechny věkové kategorie včetně rodičů s 

dětmi a příchozí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 mapování prostorů, popřípadě mapových 

revizí prostorů, tisk map, cestovné, pronájem 

shromaždišť závodů, pronájem mobilních WC, 

nákup tekutin pro závodníky 

12/2024 50%

180

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Junior Wake Contest 2024

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Amatérská soutěž ve wakeboardingu. Jedná 

se o pátý ročník úspěšné soutěže, které se 

pravidelně účastní přes 50 dětí ve věku od 6 

do 16.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, doprava, odměna 

organizátorům, rozhodčím a reportérům 

(nejedná se o mzdy a platy), občerstvení, ceny 

vítězům

9/2024 52%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

25 27 2

32 2

27 2

54 ze 100 7 279,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 54 ze 100 20 077,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

80 000,00 Kč

130

142

115 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 54 ze 100 16 238,00 Kč neinv.

60 500,00 Kč

161

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 70 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

181

Olomoucká sportovní 

akademie karate, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ještě víc pohybu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17085560

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené soustředění - specializované 

tréninky pod vedením zkušených trenérů 1. a 

2.třídy zaměřené na zlepšení závodní formy 

cvičenců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem prostorů na akci, sportovní pomůcky, 

odměna trenérům(nejedná se mzdy a platy), 

výdaje na cestovné, ubytování a stravu, pitný 

režim, zapůjčení a převoz tatami a 

sportovních pomůcek.

12/2024 69%

182

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Anonymizováno

Krajské sportovní hry seniorů 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizováno

Krajské sportovní hry seniorů IX. ročník, účast 

300 seniorů / sportovců s mezinárodní účastí , 

vyslání reprezentace na celorepublikové hry 

seniorů RS ČR v Libereckém kraji, dále do 

Polska a Slovenska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem stadionu, ceny do soutěží, 

ubytování , kulturní doprovodný program, 

kancelářské potřeby , propagace. (nejedná se 

o mzdy a platy).

10/2024 100%

183

MGC Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní akce MGC Olomouc 2024

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800496

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora bude použita na zajištění 

cen a organizaci všech sportovních akcích 

pořádaných pod hlavičkou MGC Olomouc.

Počet účastníků by se měl pohybovat zhruba 

kolem 300 minigolfových hráčů z ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny a organizační zajištění těchto akcí 

(nejedná se o mzdy a platy)

10/2024 50%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 54 ze 100 12 202,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

40 000,00 Kč

27 2

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 54 ze 100 11 217,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 54 ze 100 22 046,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

184

187

202

32 2

32 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 71 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

184

Taneční centrum 

YESDANCE Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Taneční přehlídky YESDANCE 2024

5/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04012500

B.Ú. Anonymizováno

V rámci tanečních přehlídek YESDANCE 

předvedou děti všech tanečních oborů z 

celého TC svou celoroční práci v podobě 

choreografií. Na závěrečné přehlídce budou 

vyhlášeni absolventi šk. roku 2023/24.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sálu,

osvětlení a ozvučení, video záznam,pitný 

režim pro vystupující,ceny (pro soutěžní 

sportovce),materiál na výrobu kostýmů. 

(nejedná se o mzdy a platy)

8/7192 38%

185

SK Loučany z.s.

Anonymizováno

Loučany

78344

LOUČANY OPEN 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

zapsaný spolek

IČO: 05653568

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční sportovní den v Loučanech, již 22. 

ročník. V průběhu tohoto sportovního dne se 

pořádá turnaj v malé kopané a plážovém 

volejbale.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Trofeje, ceny, atrakce (skákací hrad+malování 

na obličej+pěna)

7/2024 100%

186

Spolek FDF team Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ol Bike Day 2024

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27059430

B.Ú. Anonymizováno

Atraktivní sportovní den pro děti, mládež a 

dospělé z Olomouce a širokého okolí. Závody 

na pumptracku, v dual slalomu a na skocích 

pro všechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na organizaci závodů na kolech a na služby - 

časomíra, komentátor, pronájem startovacího 

zařízení, foto a video dokumentace (nejedná 

se o mzdy a platy), materiál, nákup 

startovních čísel, diplomů, cen pro vítěze, 

pronájem startovacího zařízení, profesionální 

časomíra, komentátor (Nejedná se o mzdy a 

platy)

5/2024 63%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

237

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 53 ze 100

50 000,00 Kč

105 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 53 ze 100 12 056,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 53 ze 100 11 089,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

49

167

13 988,00 Kč neinv.

26 2

26 2

31 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 72 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

187

FK Stomix Žulová z.s.

Anonymizováno

Žulová

79065

Mezinárodní fotbalový turnaj starších žáků

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 68911955

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní fotbalový turnaj starších žáků k 

výročí 50. let obnovení kopané v Žulové

FK STOMIX Žulová - pořádající

TJ Dynamo Javorník

TJ SOKOL Stará Červená Voda

TJ Vidnava

MZLKS Czarni Otmuchóv - Polsko

KS SPARTA Paczków - Polsko

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění akce, zahrnující přípravu 

sportovního areálu, nákup sportovního 

materiálu, nákup pohárů, medailí a cen pro 

účastníky a materiální a technické 

zabezpečení akce. (nejedná se o mzdy a platy)

6/2024 62%

188

Savana klub kuší Kostelec 

na Hané, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Světový pohár MORAVIA CUP ve střelbě z 

polní kuše - 21. - 23. 6. 2024 Plumlov

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26659310

B.Ú. Anonymizováno

SAVANA klub kuší Kostelec na Hané, z.s. ve 

spolupráci s TJ SOKOL Plumlov, z.s. uspořádají 

v termínu 21. - 23. 6. 2024 na hřišti

v Plumlově závody Světového poháru 

MORAVIA CUP 2024 ve střelbě z polní kuše.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem fotbalového hřiště. Technické 

zabezpečení a vybavení střelnice. Nákup 

terčů. Občerstvení(banket), Zajištění 

kulturního programu.(nejedná se o mzdy a 

platy)

12/2024 67%

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

127

110 000,00 Kč

168

25 52 ze 100 19 494,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

165 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 52 ze 100 25 182,00 Kč neinv.30 2

25 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 73 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

189

Prochymove s.r.o.

Anonymizováno

Hvozd

79855

Sportovní a pohybové kempy pro děti se 

zaměřením na fotbal a rozvoj všeobecného 

pohybu
7/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 17957320

B.Ú. Anonymizováno

Organizace tří sportovních a pohybových 

kempů se zaměřením na fotbal a všeobecný 

rozvoj pohybu za účelem rozvoje sportovní 

kultury v okolí konání akcí - mikroregion 

Konicko.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sport. pomůcek-kuželky, překážky, 

míče, vaky, dresy vč. potisků, atletické a 

gymnastické pomůcky a sportovní vybavení, 

Strava účastníků a pitný režim

Ceny (medaile, poháry, menší elektronika do 

tomboly)

Pronájem sportoviště. (nejedná se o mzdy a 

platy).

8/2024 70%

190

Orel jednota Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

FLOORBALL OPEN TROUBELICE 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64990877

B.Ú. Anonymizováno

Venkovní florbalový turnaj dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup cen,kancelářských potřeb,sportovních 

potřeb, minerálních vod pro soutěžící,nákup a 

výroba reklamních materiálů, propagace 

akce,rozvoj webových stránek zřízených pro 

akci,odměna rozhodčím(nejedná se o 

mzdy/platy), nákup identifikačních pásků.

6/2024 100%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

25 52 ze 100 32 765,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč

212

15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 51 ze 100 7 115,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

215 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

22

25 2

24 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 74 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

191

1.FC Olešnice u Bouzova, 

z.s.

Anonymizováno

Bouzov

78325

Fotbalové turnaje mládeže 1.FC Olešnice 

2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26573288

B.Ú. Anonymizováno

V letošním roce chce náš oddíl uspořádat 3 

fotbalové turnaje pro mládež. Dva turnaje v 

zimním období v hale a jeden v turnaj letní 

období v našem areálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem haly, Odměny rozhodčích, 

zapisovatelů, zdravotníka - DPP, DPČ a OSVČ, 

Poháry, sošky, medaile, diplomy pro účastníky 

turnaje, Ceny pro účastníky, Strava a pitný 

režim pro účastníky.

12/2024 40%

192

Tělocvičná jednota Sokol 

Ptení

Anonymizováno

Ptení

79843

Závod orientačního běhu 6. 4. 2024 - Krátká 

trať. Hanácká oblast

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920181

B.Ú. Anonymizováno

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů spojených s pořádáním sportovní akce 

závodu v orientačním běhu HO dne 6.4.2024 - 

jednorázový denní závod jednotlivců na 

krátké trati s pevným pořadím kontrol a 

intervalovým startem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada výdajlů na přípravu a realizaci 

sportovní akce závodu v orientačním běhu na 

krátké trati. Propagace závodu, zajištění 

mapy, tisk map, ceny pro vítěze v kategoriích, 

pitný režim, spotřební materiál, 

administrativní materiály na akci. (nejedná se 

o mzdy a platy)

4/2024 60%

193

Olomoucká noční liga v 

požárním útoku, z. s.

Anonymizováno

Měrotín

78324

Seriál soutěží Olomoucké noční ligy v 

požárním útoku 2024
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06785212

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění seriálu soutěží Olomoucké noční ligy 

v požárním útoku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup cen pro vítěze ligy, medailí a pohárů. 

Dále  materiální zabezpečení vyhlášení ligy.
10/2024 40%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis
11 764,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč

204

233

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 51 ze 100 9 905,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

153

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 51 ze 100 9 905,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 51 ze 100

24 2

29 2

29 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 75 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

194

Lázně Teplice nad Bečvou 

a.s.

Anonymizováno

Teplice nad Bečvou

75301

Lázeňský běh 2024

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 45192570

B.Ú. Anonymizováno

Srdce v pohybu. Běžecké závody v Lázních 

Teplice nad Bečvou. familyRUN 4km - závod 

pro běžce/chodce bez rozdílu věku.  

bečvaRUN 12km - silniční běh po zpevněném 

povrchu. trailRUN 25km - terénní závod pro 

horské běžce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

medaile pro závodníky,ceny,reklama a 

propagace (internet, rádio, 

print),komentátor,kameramani,fotograf a 

služby grafika(nejedná se o mzdy a 

platy),pronájem časomíry,tisk startovních 

čísel, diplomů,výroba reklamních 

poutačů,pronájem WC,potraviny, 

nápoje(nealko)

5/2024 44%

195

Welding house s.r.o.

Anonymizováno

Olšovec

75301

Běh od Milenky - memoriál Romana Němce

10/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07462212

B.Ú. Anonymizováno

2. ročník běžeckého závodu Běh od Milenky - 

Memoriál Romana Němce se uskuteční v 

sobotu dne 5.10.2024 v Hranicích. Závod 

obsahuje tři varianty tras - dlouhou 39 km, 

střední 20 km a krátkou trasu 7 km. Dlouhá 

trasa je doplněna o kategorii cyklistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 organizace a logistika běžeckého závodu, 

včetně registrace účastníků, marketingu, 

distribuce startovních balíčků, nákupem cen 

pro vítěze a pronájmu potřebného vybavení. 

(nejedná se o mzdy a platy)

10/2024 70%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

505 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 50 ze 100 44 433,00 Kč neinv.

28 600,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 50 ze 100 7 972,00 Kč neinv.

220 000,00 Kč

20 000,00 Kč

23 2

23 2

29

115

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 76 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

196

Handicap Sport Club 

Moravia z. s.

Anonymizováno

Ostrava

70800

Mistrovství ČR v boccie Olomouc 2024

1/2024

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Spolek

IČO: 01260596

B.Ú. Anonymizováno

MČR v paralympijském sportu boccie pro 

sportovce s nejtěžšími tělesnými hendikepy. 

Účastní se 45 nejlepších boccistů ČR. Budou 

rozděleni do 5 kategorií podle stupně 

postižení. Výsledky MČR budou výchozím 

mezníkem pro nominace hráčů do 

reprezentace ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovní haly a časomíry (televize, 

systém časomír)

Ubytování, stravování a odměny pro 

organizátory a rozhodčí(nejedná se o mzdy a 

platy

Nákup cen (medaile, poháry, diplomy, grafika, 

tisk)

Nákup materiálu (dresy pro rozhodčí, pásky 

na kurty)

12/2024 32%

197

Vodácký klub 109, 

Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

Anonymizováno

Držovice

Český pohár a mistrovství České republiky v 

raftingu
4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762274

B.Ú. Anonymizováno

ČP (R4+R6) a MČR (R4mix) se koná 27. a 

28.4.2024 na řece Labi v oblasti KRNAP v 

úseku mezi Labskou přehradou pod 

Špindlerovým mlýnem a Herlíkovicemi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava a ubytování organizátorů. Doprava a 

ubytování rozhodčích. Zajištění Vodní 

záchranné služby. Občerstvení pro závodníky, 

rozhodčí a vodní záchrannou službu. Ceny pro 

vítěze.(nejedná se o mzdy a platy)

4/2024 33%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

23 2370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 50 ze 100 26 203,00 Kč neinv.

105 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 50 ze 100 10 707,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

35 000,00 Kč

162

218

28 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 77 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

198

Hanácký kuželkářský klub 

Olomouc, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Finále Poháru mladých nadějí 2024

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70238022

B.Ú. Anonymizováno

Celostátní kuželkářské finále soutěže určené 

pro děti v kategorii žáci/žákyně (straší a 

mladší) pro 16 nejlepších v každé kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovních potřeb a ceny pro 

účastníky

3/2024 38%

199

SK ROŠÁDA Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Mezinárodní šachový turnaj SLATINICE 2024      

2.ročník

7/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26628911

B.Ú. Anonymizováno

2.ročník mezinárodního šachového turnaje v 

lázních Slatinic u Olomouce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace akce (nákup reklamního banneru), 

pořízení pohárů, diplomů a medailí, nákup 

věcných cen, odměna rozhodčím a 

pořadatelům(nejedná se o mzdy a platy), 

pronájem hracích prostor, občerstvení 

účastníků turnaje, cestovné

8/2024 48%

200

SK Náměšť na Hané z.s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Turnaj, letní kemp  v areálu stadionu SK 

Náměšť na Hané
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69576653

B.Ú. Anonymizováno

SK Náměšť na Hané plánuje uspořádat dětský 

příměstský kemp pro fotbalovou mládež z 

Olomouckého kraje a turnaj mladších a 

starších žáků ve formátu 7+1. Při příležitosti 

turnaje je v plánu dětský den, kde si děti 

mohou vyzkoušet různé sporty.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

strava a pití pro účastníky kempu (hlavní jídlo 

a 2x svačina), diplomy, občerstvení pro týmy 

(ovoce, oplatky, pití a hlavní jídlo), nákup 

diplomů a pohárů

6/2024 48%

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim 

de minimis

4

138

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 49 ze 100 7 006,00 Kč neinv.

48 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

27 2

100 000,00 Kč

222

20 49 ze 100 8 435,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

23 000,00 Kč

210 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 49 ze 100 22 192,00 Kč neinv.22 2

27 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 78 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

201

Kulturní spolek Sousedi z 

Grygova, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

Fotbalový turnaj mladých grygovských 

fotbalistů
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19264844

B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek chce uspořádat celodenní turnaj 

ve fotbalu, a to mezi 20 týmy mladých 

fotbalistů, kteří trénují na okolních školách. 

Bude to poděkování naším mladým 

fotbalistům za celoroční trénování.  V rámci 

turnaje budou odměněny všechny týmy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

občerstvení, pronájem prostoru pro konání 

turnaje, ceny, cestovné, rozhodčí (nejedná se 

o mzdy a platy)

6/2024 100%

202

Tělovýchovná Jednota 

Sokol Dlouhá Loučka z.s.

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Fotbalový turnaj ku příležitosti 75 let Sokola 

v Dlouhé Loučce
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60780886

B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Dlouhá Loučka plánuje uspořádat 

fotbalový turnaj ku příležitosti 75 let Sokola v 

Dlouhé Loučce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny pro vítěze turnaje, medaile a poháry, 

občerstvení pro hráče, dále pak na zajištění 

doprovodného programu - zapůjčení 

skákacího hradu, drobného občerstvení pro 

děti,

9/2024 75%

203

Orel jednota Hustopeče 

nad Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Orelské sportovní léto 2024

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75112914

B.Ú. Anonymizováno

1. Orientační běh na území městyse 

Hustopeče nad Bečvou, se stanovišti na 

kterých se plní úkoly různé obtížnosti a 

rozsahu. Délka a náročnost trasy je  stanovena 

podle kategorií účastníků.

2. Střelecká soutěž ze vzduchové pušky na 

vzdálenost 10 m.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup cen, pohárů pro jednotlivé kategorie 

soutěžících, medaile pro každého účastníka 

soutěží na obě uvedené akce; materiální 

vybavení

9/2024 63%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

25 47 ze 100 10 324,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

205

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 47 ze 100 9 467,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 47 ze 100 12 894,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

221

236

20 2

20 2

25 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 79 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

204

Fotbalový klub SK Štarnov 

z. s.

Anonymizováno

Štarnov

78314

Fotbalový kemp Štarnov

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09964100

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pěti denní akci pro děti, formou 

příměstského kempu s převážným zaměřením 

na fotbal. Je určen pro širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pitný režim a strava

- sportovní vybavení

- doprava a vstup do aquaparku

- ceny  pro děti

8/2024 44%

205

SK KARATE OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Krajský pohár Beginner OSKe a Krajský pohár 

OSKe - 1.kolo

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01492497

B.Ú. Anonymizováno

SK KARATE Olomouc z.s. bude pořádat  1. kolo 

Krajského  poháru Beginner a Krajského 

poháru OSKe, kterého se pravidelně účastní 

závodníci a příznivci karate z celého 

Olomouckého kraje, ale i z celé ČR. Je tak 

propagován Olomoucký kraj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, papíry na diplomy a 

podklady, občerstvení a pitný režim pro 

rozhodčí závodů a zdravotníka, odměny pro 

rozhodčí a zdravotníka(nejedná se o mzdy a 

platy), drobné ceny, sportovní pomůcky.

12/2024 70%

206

Sportimáček z. s.

Anonymizováno

Liberec

46015

Spotimáček v Olomouckém kraji

9/2024

Okres:

Liberec

Právní forma

Spolek

IČO: 02448505

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je edukativně-sportovní akcí pro děti 

předškolního věku, rodiče, učitele z MŠ, 

trenéry, sportovní přípravky, ale i širokou 

veřejnost. Cílem je představit pojem 

pohybové gramotnosti a její důležitost pro 

správný pohybový vývoj dítěte.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické a produkční zajištění, pronájem 

prostor / sportoviště. (nejedná se o mzdy a 

platy)

9/2024 68%

0

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

10 196,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

245

82

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

25 47 ze 100 10 324,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

15 46 ze 10029 2

20 45 ze 100 32 219,00 Kč neinv.

170 000,00 Kč

246

23 2249 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

20 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 80 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

207

ÚAMK - AMK BIKETRIAL 

KLUB OLOMOUC

Anonymizováno

Držovice

79607

Pořádání závodu Youth Games a Českého 

poháru v cyklotrialu- 28.9.2024, Velká 

Bystřice
9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75095581

B.Ú. Anonymizováno

Jednodenní závod, konaný dne 28.9.2024 ve 

Velké Bystřici. Závod je součástí seriálu Youth 

Games a Český pohár v cyklotrialu 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup překážek, materiálu

nákup cen pro vítěze jednotlivých kategorií,

pronájem pozemků související s konáním 

závodu, pronájem dopravního značení

9/2024 50%

208

Aeroklub Šumperk z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Jarní pohár Jeseníků 20.ročník-JPJ- 

plachtařské závody

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 00535028

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání plachtařských závodů Jarní pohár 

Jeseníků Šumperk s účastí pilotů ze všech 

krajů 

včetně Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny pro vítěze a na úhradu výdajů na 

sportovní komisaře a ostatní zajišťující 

personál (nejedná se o mzdy a platy)

5/2024 7%

209

Peaches IBK, z.s.

Anonymizováno

Vranov

66432

Peaches Kemp Olomouc & Prostějov 2024

1/2024

Okres:

Brno-venkov

Právní forma

Spolek

IČO: 06269354

B.Ú. Anonymizováno

Peaches kemp je nezapomenutelná 

prázdninová akce, která v našem florbalovém 

prostředí nemá obdoby. Jedná se totiž o 

jedinečnou kombinaci florbalové dřiny a 

táborové zábavy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účel využití dotace bude směřován především 

k zajištění špičkového servisu pro všechny 

účastníky kempu:

- Pronájem sportovišť                                                    

25 000 Kč

- Stravování (snídaně, 2x svačina, oběd a 

večeře)  140 000 Kč

12/2024 14%

vyřazena - DS doručena po termínu dle 8.2. Pravidel

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

0

27 2

0 0

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

15 44 ze 100 7 535,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

172

524 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

15 44 ze 100 9 941,00 Kč neinv.

714 525,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

203

17

27 2

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 81 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

210

Hanácký kuželkářský klub 

Olomouc, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Finále Poháru mladých nadějí 2024

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70238022

B.Ú. Anonymizováno

Celostátní kuželkářské finále soutěže určené 

pro děti v kategorii žáci/žákyně (straší a 

mladší) pro 16 nejlepších v každé kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci bychom využili na nákup sportovních 

potřeb/materiálu s logem akce pro každého 

účastníka, které využije k dalšímu sportování, 

tj. batůžek na sportovní oblečení, sportovní 

láhev apod. s potiskem akce.

3/2024 38%

211

I. NTC OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

I.NTC akce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26518295

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o finanční příspěvek na podporu 

nadějných olomouckých tenistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, sportovní potřeby, materiál, nájem 12/2024 50%

212

Sokolská župa 

Středomoravská-

Kratochvilova Přerov

Anonymizováno

Přerov

Župní soutěže ve sportovní všestrannosti 

atletické závody, míčový trojboj
5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00495000

B.Ú. Anonymizováno

Župní soutěže všestrannosti - atletické 

závody, míčový trojboj

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportoviště, pronájem tělocvičny, 

cestovné, diplomy, plakáty, medaile, ceny pro 

účastníky a odměny pro pořadatele(nejedná 

se o mzdy a platy), nákup sportovních potřeb  

pro průběh soutěže, pronájem časomíry, 

občerstvení pro pořadatele

5/2024 63%

storno na vlastní žádost žadatele

DS doručena po termínu - 8.2.

storno na vlastní žádost žadatele0

0

0

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

100 000,00 Kč

18

30

32 000,00 Kč

54

50 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

0 0

0 0

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 82 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

213

Klub sportovního tance 

NEXT Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Dny plné pohybu, tance a zábavy.

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22718419

B.Ú. Anonymizováno

Akce "Dny plné pohybu, tance a zábavy" je 

určena všem věkovým kategoriím občanů 

města Zábřeh a okolí. V daném městě 

proběhnou různé formy tanečních a 

pohybových lekcí, seminářů, workshopů, 

openclass lekcí, jak pro dospělé tak pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada nákladů na pronájem prostor na akci, 

ozvučení, cen, občerstvení a zajištění trenérů 

a kvalifikovaných lektorů včetně cestovních 

výloh.

12/2024 67%

214

Klub biatlonu Prostějov p. 

s.

Anonymizováno

Čehovice

79821

Regionální závod ČP v letním biatlonu 

04.05.2024
5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44053436

B.Ú. Anonymizováno

30. ročník regionálního závodu v letním 

biatlonu a 15. ročník memoriálu Radomila 

Večeři. Přebor Olomouckého kraje. 

Olympijský sport, velmi atraktivní mezi diváky. 

Každoroční účast přes 120 závodníků. 

Kategorie: přípravka, žáci, dorost a dospělí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Realizace závodu - příprava střelnice včetně 

materiálu (sklopky, terče, podložky, náboje), 

úprava areálu a běžeckých tratí, provoz 

základny klubu. Cestovné, ceny pro vítěze, 

občerstvení pro závodníky i realizátory, platby 

rozhodčím a pomocníkům.

5/2024 38%

215

SPORTCLUB Agentura 64 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

25. ročník mezinárodního šachového 

festivalu OLOMOUCKÉ ŠACHOVÉ LÉTO

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935822

B.Ú. Anonymizováno

25. ročník tradičního mezinárodního 

šachového festivalu Olomoucké šachové léto, 

největší šachové akce na Moravě, které

se pravidelně účastní na 350 účastníků z 25 

zemí světa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu ubytování 

mezinárodních mistrů a mezinárodních 

velmistrů, kteří se zúčastní festivalu. Dále 

bude použita na pronájem hracích prostor.

8/2024 26%

vyřazena - nedoručena DS - 8.3.

vyřazena - nedoručena DS - 8.3.

VYŘAZENA - žádost nedoručena - 8.3.0

0

0

0,00 Kč neinv.

580 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

150 000,00 Kč

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

59

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

77

83

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100

0 0

0 0

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 83 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

216

SPORTCLUB Agentura 64 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

Mistrovství ČR seniorů v šachu 2024

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935822

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené Mistrovství České republiky seniorů 

v šachu 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu pronájmu 

hracích prostor. Dále pak na úhradu nákladů 

na odměny a ubytování rozhodčích.

8/2024 28%

217

Obec Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Mistroství české republiky a pohár ve 

slalomu minikár 2024
9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. Anonymizováno

V obci Nemile proběhne 21.9.2024 Mistroství 

České republiky ve slalomu minikár a 22.9. 

2024 Český pohár ve slalomu minikár.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální a technické zajištění závodu, 

zázemí pro závodníky a ceny.

9/2024 100%

218

Tělocvičná jednota Sokol 

Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Sportovní kemp pro děti z obce Doloplazy a 

okolí o letních prázdninách

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335464

B.Ú. Anonymizováno

Týdenní letní sportovní kemp pro děti od 4let.

Dotace bude použita na:

drobné sportovní pomůcky, výtvarné 

pomůcky, sportovní oblečení, pronájem sálu, 

pronájem skákacího hradu, vstupné v rámci 

výlety, pronájem busu, kancelářské potřeby, 

diplomy, drobné ceny pro děti, benzín( sečení 

travnatého hřiště)

12/2024 100%

vyřazena - nedoručena DS - 8.3.

vyřazena - neoprávněný žadatel dle 3.2.

vyřazena - nedoručena DS - 8.3.0

0

0

325 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 1000 0 0,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

30 000,00 Kč

84

103

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

123

0 0

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 84 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

219

SK ČERVENKA, z.s.

Anonymizováno

Červenka

78401

DEN SPORTU V OBCI ČERVENKA

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213046

B.Ú. Anonymizováno

Propagaci olympijských a netradičních sportů.

Otevírání dvou nových sportovišť.

Soutěže pro všechny generace.

Dětský fotbal

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ozvučení sportovišť

Pronájem stanů laviček a podia

energie

propagační materiál

ceny

hudba

vystoupení freestyle workshop

12/2024 50%

220

Lanové centrum PROUD, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Legie - Soutěž v branném závodu 2024

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70630763

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o branně sportovní soutěž 

šestičlenných týmů určenou pro studenty 

středních škol (a odpovídajících ročníků 

víceletých

gymnázií).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění sportovního materiálu na stanoviště

Personální zajištění akce (brigádníci)

Propagace

Tiskové Materiály

Odměny pro vítězné týmy

9/2024 100%

221

TJ Omega Sobotín, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Omega cup - nejn závody na koních

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64094626

B.Ú. Anonymizováno

Akce, na které se zabaví opravdu každý. 

proběhne:

- jezdecké závody na koních

- hobbyhorse závody pro všechny věkové 

kategorie

- charitativní běh Mgr. Martiny Chlandové

Anonymizováno Dotace bude použita na:

platba za pronájem vybavení pro potřeby 

akce

věcné ceny do soutěží

materiální a technické zabezpečení akce

zakoupení vybavení pro potřeby akce

8/2024 70%

vyřazena - nedoručena - 8.3. pravidel

vyřazena - nedoručena DS - 8.3.

storno na vlastní žádost

0

0

0

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

0 0

0 0

124

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

70 000,00 Kč

126

129

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 85 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

222

ITS Tennis centre s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

ITS CUP 2024 mezinárodní tenisový turnaj

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27825345

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní tenisový turnaj žen s dotací 

60.000 USD pod hlavičkou mezinárodní 

tenisové federace ITF a ve spolupráci s 

Českým tenisovým svazem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování rozhodčích

pronájem tenisových kurtů a tenisového 

areálu mzda rozhodčích organizace turnaje

odměny rozhodčích

6/2024 30%

223

VOSA Šumvald, z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Triatlon ŠUTR

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07601361

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nejnavštěvovanější terénní triatlon 

v Olomouckém kraji pro širokou veřejnost a 

jeden z největších na území čr.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částečná úhrada technického zařízení pro 

závodníky, památeční předměty a medaile 

pro účastníky závodu.

6/2024 38%

224

SZUŠ-taneční, s.r.o.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Vybavení nového sportovního prostoru školy

3/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25376187

B.Ú. Anonymizováno

Naši taneční školu čeká v roce 2024 stěhování 

do jiného prostoru v rámci Jeseníku, PROTO 

POTŘEBUJEME NOVÉ KVALITNÍ VYBAVENÍ 

PRO VÝUKU.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení žebřin, kladiny, laviček, žíněnek, 

gymnastického koberce, zrcadel, závěsného 

acro vybavení, reproduktorů a technického 

vybavení.

12/2024 50%

vyřazena - dle 2.2. - není akce

vyřazena - nedoručena DS - 8.3.

vyřazena - nedoručena DS - 8.3.0

0

0

143

169

1 350 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0

0 0

500 000,00 Kč

177

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

400 000,00 Kč

60 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 86 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

225

Sportovní klub policie 

Olomouc z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Krajský přespolní lyžařský běh 2024

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 49593358

B.Ú. Anonymizováno

krajský přebor lyžařů v přespolním běhu - 

konec října , začátek listopsdu 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny sportovci, občerstvení sportovci, 

rozhodčí, cestovní příkazy, platba časomíry, 

otop chaty SKP/ plyn , elektřína , praní 

povlečení, ,kancelářské potřeby -  papíry do 

tiskárny,nápln tiskarna, tužky

11/2024 88%

226

,,POHYB A ZDRAVÍ 

SOUČASNĚ", spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

O pohár Olomouckého kraje 2024

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26571943

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o sérii dvou tenisových turnajů pro 

děti a dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportovišť, materiálně technické 

zajištění turnaje a příprava areálu, poháry 

(medaile, diplomy), ceny, občerstvení hráčů a 

trenérů.

10/2024 50%

vyřazena - nedoručena dle 8.3.

vyřazená - dle čl.3 odst. 4 zásad - rozpracovaná žádost0

0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

181

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

34 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

182

0 0

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 87 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

227

Moravian sports agency 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Fotbalové turnaje mládeže 2024

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05565413

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní fotbalové turnaje dětí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy sportovních ploch, vybavení a 

zařízení

stravování a občerstvení účastníků,

odměny personál (rozhodčí, pořadatelé),

doprava a ubytování zainteresovaných osob,

propagace, věcné ceny, medaile a poháry

technické a materiální zabezpečení

12/2024 37%

228

Paraklub Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Priessnitzův pohár XXVI. ročník

7/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 47999471

B.Ú. Anonymizováno

Paraklub Jeseník organizuje parašutistickou 

soutěž v přesnosti přistání družstev a 

jednotlivců. Soutěž je zařazena do 

Moravského

poháru ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem a údržba  letiště, pronájem letadla, 

PHM, ubytování, občerstvení, ceny do 

soutěže.

7/2024 44%

229

JE sport, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Jesenická šedesátka

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22883690

B.Ú. Anonymizováno

Jesenická šedesátka je turistický pochod s 

padesátiletou tradicí, jehož popularita od 

nástupu internetu a sociálních sítí každoročně 

stoupá.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem, montáž a demontáž 

velkokapacitního stanu, hudební skupina 

(koncert).

6/2024 48%

vyřazena - nedoručena dle 8.3.

vyřazena - nedoručena dle 8.3.

vyřazena - nedoručena dle 8.3.0

0

00,00 Kč neinv.

53 000,00 Kč

57 000,00 Kč

189

190

95 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

186

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 1000 0

0 0

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 88 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

230

Šumperská sportovní, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Soubor sportovních akcí 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64986179

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce pro širokou veřejnost se 

zaměřením na děti a mládež v cyklistice, běhu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace závodů a sportovních akcí

Pronájem sportovního zařízení, vybavení a 

měřícího zařízení

Ceny, medaile, poháry atd.

Výroba startovních čísel a 

sportovních/závodních doplňků

Občerstvení závodníků a účastníků

Technické a materiální zabezpečení

12/2024 19%

231

ZŠ a MŠ Pavlov, okres 

Šumperk

Anonymizováno

Pavlov

78985

Netradiční olympiáda

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70989320

B.Ú. Anonymizováno

Netradiční olympijské hry jsou skvělou 

příležitostí pro děti a žáky, aby se zapojily do 

sportovních aktivit a zlepšily své pohybové 

schopnosti. Tyto hry mohou zahrnovat různé 

disciplíny, i ty které si sami děti vymyslí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zakoupení administrativních a organizačních 

pomůcek pro pořadatele

zakoupení potřeb na sportovní disciplíny

zakoupení odměn pro děti, žáky

zakoupení občerstvení (zdravá výživa)

12/2024 100%

232

SPORTON Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Šumperksý pohár horských kol 2024

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70239967

B.Ú. Anonymizováno

27. ročník seriálu závodů horských kol v 

Olomouckém kraji

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení

Reklama a propagace

Věcné ceny, medaile a poháry

Občerstvení účastníků

Pronájem prostor a časomíry

11/2024 32%

vyřazena - nedoručena - 8.3. pravidel

vyřazena - neoprávněný žadatel dle 3.2.

nedoručena - 8.3. pravidel0

0

00 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

194

195

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

197

0 0

0 0

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 89 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

233

BK OLOMOUCKO, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

BASKETBALOVÝ TURNAJ

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06225896

B.Ú. Anonymizováno

Do basketbalového turnaje se zapojí týmy z 

Olomouckého kraje a další z České republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pokrytí výdajk na rozhodčí, dopravu, 

ubytování,

moderátory, materiální a sportovní zajištění, 

občerstvení, pronájem prostor (haly),

propagaci, poháry a ceny, regeneraci 

(masérské služby, fyzioterapeutické služby).

9/2024 46%

234

Rulfová Lucie

Anonymizováno

Senička

78345

Mistrovství republiky ve výkonu kníračů

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství republiky ve výkonu kníračů 2024

Příkazy, 23-25.8.2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do soutěže, tj. krmivo pro psy, potřeby 

pro výcvik, sportovní oděvy

Poháry, plakety, medaile, kokardy

Materiálové vybavení, tj. překážky, kladina, 

aportovací činky, startovní čísla

Materiál pro tisk katalogů

12/2024 25%

235

Česká asociace freestyle 

bruslení z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Czech slalom series Přerov 2024

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22758763

B.Ú. Anonymizováno

Czech slalom series je oficiální seriál závodů 

ve freestyle slalomu, který spadá do 

světového žebříčku World Skate. Každý rok se 

pořádají 3 až 4 závody ročně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné prostor, odměny rozhodčím, 

ozvučení, odměny pomocníků, medaile a 

diplomy, ceny pro nejmladší kategorii, 

startovní balíčky pro závodníky

4/2024 65%

storno na vlastní žádost

VYŘAZENA - neoprávněný žadatel dle 3.1.

storno na vlastní žádost0

0

031 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

325 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč

200

207

210

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 90 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

236

SPORT Javorník, z.s.

Anonymizováno

Javorník

79070

Víkendové lezení Rabštejn 2024

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 03916341

B.Ú. Anonymizováno

Rabštejn 2024 – Společný víkendový výjezd 

dětí z horolezeckého kroužku a horolezců z 

oddílu HO Rychleby motivující nadějné lezce k 

pokračování v tréninku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na místo akce, nákup potravin, 

úhrada stanování a stravování na chatě, 

upomínkové předměty

6/2024 70%

237

BOGI SPORT klub, z.s.

Anonymizováno

Lovosice

41002

Vánoční BOGI turnaj 2024

3/2024

Okres:

Litoměřice

Právní forma

Spolek

IČO: 07367619

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním účelem projektu je uspořádání 

vánoční sportovní akce pro děti a částečné 

pokrytí nákladů. Dětem se budou předávat 

sportovní a věcné odměny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny  pro děti
12/2024 57%

238

ITS Tennis centre s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Série 14 mezinárodních tenisových turnajů 

UTR Pro Tennis Tour
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27825345

B.Ú. Anonymizováno

Série 14 mezinárodních tenisových turnajů 

organizace UTR Pro Tennis Tour, každý s 

dotací 25.000 USD.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování rozhodčích

pronájem tenisových kurtů

odměny rozhodčích

organizace turnaje

12/2024 19%

nedoručena - 8.3. pravidel

storno na vlastní žádost žadatele

VYŘAZENA - NESPRÁVNÝ ÚČEL DLE 2.2. PRAVIDEL

0

0

0

0,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

214

216

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

217

1 540 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100

0 0

0 0

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 91 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

239

Winter-Cup, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Winter-Cup 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08436037

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a realizace 8 fotbalových turnajů 

WINTER-CUP 2024 na území Olomouckého 

kraje (13.ročník)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Prostředky z rozpočtu Olomouckého kraje 

budou využity výhradně na pronájmy hal, 

audio-vizuální záznamy akcí, trofeje a věcné 

ceny pro nejlepší týmy a aktualizace webové 

prezentace projektu.

12/2024 42%

240

GOLF CLUB OLOMOUC, z. 

s.

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora sportovních akcí Golf Clubu 

Olomouc 2024

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807079

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání dvou sérií golfových turnajů pro 

děti a mládež GRO Junior a Naděje tour, 

uspořádání Mistrovství klubu a tematicky 

zaměřených turnajů nejen pro dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup cen pro vítěze, mzdu pro rozhodčí, 

startéra a organizátora, pronájem buggies
11/2024 70%

241

Tenisový klub Sokol Lipník 

nad Bečvou z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Sportovní akce pořádané TK Sokol Lipník nad 

Bečvou z.s. pro rok 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 07814453

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tenisové turnaje, kondiční 

přípravu, tenisové kempy TK Sokol Lipník n/B 

z. s. Tyto akce se pořádají již několikátým 

rokem a tudíž jsou v našem klubu oblíbené a 

často navštěvované.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem tenisových kurtů a hal

Občerstvení pro účastníky a pitný režim

Odměny trenérům a rozhodčím

Ceny pro účastníky

Tenisové míče

Trenérské pomůcky

Cestovné

12/2024 50%

242

Tělocvičná jednota Sokol 

Vilémov

Anonymizováno

Vilémov

78322

MTBO Orient Express 2024

5/2024

vyřazená - dle čl.3 odst. 4 zásad - rozpracovaná žádost

vyřazena - nedoručena - 8.3. pravidel

vyřazena- DS doručena po termínu dle 8.5.

vyřazena - nedoručena - 8.3. pravidel0

0

0

0

285 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

224

106 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 1000 0 0,00 Kč neinv.

74 000,00 Kč

150 000,00 Kč

225

226

88 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

0 0

0 0

0 0
Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 92 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 45213411

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o víkendový závod v MTBO - 

orientačním cyklokrosu. Závod je součástí 

Českého poháru, World Masters Series a 

Young Guns Series, Mistrovství ČR ve sprintu. 

Závod bude probíhat v termínu 18.-

19.5.2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění provozu 

akce. Zejména na výdaje spojené s ozvučením 

akce, přípravu trati (sečení trávy), zřízení 

mobilního sociálního zázemí (mobilní sprchy, 

umývárna kol, wc) a mediální propagace akce.

5/2024 68%

243

Slovan Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora sportovních akcí pořádaných 

klubem Slovan Hranice z.s. v roce 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49559168

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční, každoročně pořádány sportovní akce 

v letním a zimním tenisovém areálu Slovanu 

Hranice z.s.

Akce jsou pořádány za cílem přípravy dětí a 

mládeže, a také za cílem rozvoje sportu v 

našem kraji za účelem propagace aktivního

životního stylu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem tenisových kurtů a hal

Občerstvení pro účastníky 

Ceny pro účastníky 

Odměny trenérům a rozhodčím

Sportovní vybavení 

Tenisové míče

Trenérské pomůcky

12/2024 70%

vyřazena - nedoručena - 8.3. pravidel

vyřazená - dle čl.3 odst. 4 zásad - rozpracovaná žádost0

0

88 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

140 000,00 Kč

230

234

0 0

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 93 (celkem94)



Usnesení_pří. č. 01-Př. žád. v dt 06 02_01 – n. fin. pr.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minimis

v režimu de 

minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

398 074,00 Kč93 ze 100 neinv.38

Bodové hodnocení 

4 600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

35

600 000,00 Kč

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

244

KASPAR, z. s.

Anonymizováno

Paršovice

75355

Podpora pohybu místních dětí

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 17429111

B.Ú. Anonymizováno

Projektem PODPORA SPORTU MÍSTNÍCH DĚTÍ 

bychom chtěli nově v naší obci dopřát 

místním dětem a jejich rodinám společně 

strávený čas při pohybových a sportovních 

aktivitách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada poplatku za pronájem sportoviště

medaile a ocenění pro děti
12/2024 100%

245

Klub vytrvalostních sportů 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Olympijský běh Olomouc - Neředín 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41033922

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 8. ročník celostátní akce T-MOBILE 

Olympijský běh Olomouc. Akci pořádá Český 

olympijský výbor a nás pověřil (Klub 

vytrvalostních sportů)  uspořádáním akce v 

Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace, materiál na zajištění akce, věcné 

ceny pro vítěze, pronájem areálu, ozvučení 

akce, cestovné a zpracování výsledků.

12/2024 77%

246

Hanácká Sportovní Mládež 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Titul po 30 letech setkání hráčů s fanoušky

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01474855

B.Ú. Anonymizováno

Sportovně společenská akce u příležitosti 

30.výročí zisku historického titulu 1.mistrů 

České hokejové extraligy klubem HC Olomouc 

11.dubna 1994 - setkání hráčů, fanoušků, 

hokejových hostů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady spojené s realizací programu akce, 

organizační zajištění a produkci, ubytování 

účastníků a účinkujících.

4/2024 17%

STORNO NA VLASTNÍ ŽÁDOST

vyřazena - nedoručena - 8.3. pravidel

vyřazena - nedoručena - 8.3. pravidel0

0

0

2

180 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.0 0

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

13 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2025 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2024

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

241

242

0 0

0 0

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      

21.- DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2024 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 1. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01-n.f.p. strana 94 (celkem94)


